36e internationale paastoernooi 2011

Volendam, 23. - 24.4.2011

Programmanr. 1

Dames, 4 x 50m wisselslag

Dames Senioren Open

23-4-2011 - 14:45 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. ZV Waterland 1 ZV Waterland 2:19.17 2:18.03
Saritha van Zanten 98 36.11 Ryanne van Gulik 89 33.43
Sarah de Waart 91 38.29 Rozemarijn de Waart 92 30.20
2. Ed-Vo1l Ed-Vo 2:16.37 2:18.72
Annemarie Otte 96 38.50 Lara Deul 96 31.85
Desiree van der Lem 68 40.60 Monique Tol-Tuijp 69 27.77
3. Neptunia 24 1 Neptunia '24 2:22.13 2:22.56
Laura Terpstra 94 37.18 Janna Post 96
Myrna Gorter 95 Yvonne Dotinga 93
4. SG Zaanstad 1 SG Zaanstad 2:31.43 2:29.99
lona van Stelten 99 41.71 Kim Kenbeek 99 37.74
Zoé van der Kwaak 98 40.10 Lisanne van Zijl 95 30.44
5. ZV Waterland 2 ZV Waterland 2:28.23 2:35.00
Lisa Schellinger 96 38.02 Mieke van Driel 89 38.53
Hester Boes 94 40.87 Roanne Stolk 98 37.58
6. Ed-Vo2 Ed-Vo 2:40.67 2:39.17
Esmée Veerman 99 42.39 Merel Tol 98
Sharon van der Lem 98 Isabelle Otte 97
Programmanr. 2 Heren, 4 x 50m wisselslag Heren Senioren Open
23-4-2011 - 14:48 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Ed-Vol Ed-Vo 1:55.80 1:56.17
Remco Tol 95 30.01 Fred Bond 89
Ruben Tol 95 33.55 Richard Veerman 91
2. ZV Waterland 1 ZV Waterland 1:57.48 1:57.25
Nick Venema 93 30.23 Jodo Schilder 92 27.22
Tom van Gulik 84 33.63 Jordy Kok 87 26.17
3. Neptunia 24 1 Neptunia '24 2:07.08 2:03.47
Luuk Veldman 99 33.40 Minne Koopmans 96 28.95
Robert Westerdijk 94 36.05 Wouter Sikma 93 25.07
4. ZV Waterland 2 ZV Waterland 2:05.02 2:04.66
Nicky Kok 88 32.06 Stefan Bouwman 91
Gerco Kalverboer 94 Maikel Boes 92
5. Ed-Vo 2 Ed-Vo 2:06.93 2:05.61
Kaspur van der Lem 96 32.61 Rick Bond 93 31.54
Marcel van der Lem 65 35.59 Levi Tol 97 25.87
6. SV 08 Werdohl 1 SV 08 Werdohl 2:09.68 2:06.96
32.31
7. SG Zaanstad 1 SG Zaanstad 2:10.09 2:10.56
Jelle Schelvis 97 32.85 Bjorn de Goede 87 31.71
Casper Gras 92 38.84 Martijn Gras 91 27.16
8. SV 08 Werdohl 2 SV 08 Werdohl 2:23.96 2:17.44
Marvin Bettermann 96 38.68 Darian Wiegard 94
Dominik Moeglich 97 Lukas Frederick Weber 96
9. ZV Waterland 3 ZV Waterland 2:16.75 2:18.00
Jos Kalverboer 96 35.90 Rick van Zanten 98 34.76
Paul de Graaf 95 36.75 Brian van Kerkwijk 96 30.59
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36e internationale paastoernooi 2011
Volendam, 23. - 24.4.2011

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag Dames Senioren Open
23-4-2011 - 14:54 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

Meisjes Junioren 1

1. Stephanie Tank SV 08 Werdohl 3:21.81 275880 46.29 1:40.42 2:36.10 3:30.00
2. Annewietske Visser Neptunia '24 3:42.57 9902674 50.86 1:46.14 2:42.24 3:36.00
3. llse Marije Sijpersma Neptunia '24 3:45.11 9901014 51.68 1:49.66 3:43.85
4. Esmée Veerman Ed-Vo 3:45.82 9904042 51.42 1:49.02 2:49.29 3:46.42
5. Rebecca Schipper ZV Waterland 3:59.69 9902240 51.84 1:50.15 2:49.93 3:48.60
6. Julia Irle SV 08 Werdohl 3:50.66 269759 50.96 1:49.14 2:49.07 3:50.66

Meisjes Junioren 2

1. Zoé van der Kwaak SG Zaanstad 3:05.44 9801064 42,59 1:30.32 2:17.97 3:05.71
2. Saritha van Zanten ZV Waterland 3:15.28 9801220 43.35 1:31.43 2:21.49 3:09.12
3. Merel Tol Ed-Vo 3:40.78 9800300 4450 1:35.12 2:27.68 3:18.85
4. Naomi Cohen WZ&PC Purmerend 3:21.56 9801222 45.41 1:36.35 3:20.87
5. Brecht Buis Neptunia '24 3:26.30 9803854 49.03 1:42.02 2:34.15 3:24.90
6. Alea Waescher SV 08 Werdohl 3:23.28 244983 47.36 1:39.39 2:32.61 3:26.15
7. Rosalie Spekreijse Neptunia '24 3:32.80 9803856 50.26 1:45.10 2:41.02 3:35.04
8. Sharon van der Lem Ed-Vo 3:41.24 9800270 48.51 1:46.87 2:45.61 3:43.60
9. Evelien de Jong Neptunia '24 4:12.44 9805316 50.35 1:48.03 3:51.72
10. Gaya Meij ZV Waterland NT 9805882 52.33 1:50.93 2:54.34 3:55.24

Meisjes Junioren 3

1. Isabelle Otte Ed-Vo 3:32.44 9702646 47.32 1:38.44 3:19.47
2. Daphne Duinkerke SG Zaanstad 3:56.90 9702176 47.63 1:41.27 2:38.07 3:33.94
3. Anke Koopmans Neptunia '24 3:31.57 9702702 51.46 1:47.02 2:42.80 3:38.07
4. Delia Verheij ZV Waterland NT 9706178 53.61 1:55.61 2:59.52 4:00.28

Meisjes Jeugd 1

1. Manon Wiersma Zwemvereniging Hoorn 2:47.87 9600112 37.88 1:20.14 2:04.11 2:48.39
2. Claudia Rijkhoff Zwemvereniging Hoorn 3:02.78 9603338 38.80 1:22.87 2:09.49 2:56.22
3. Irene Dotinga Neptunia '24 3:03.58 9603516 4259 1:30.78 3:06.63
4. Lara Deul Ed-Vo 3:13.62 9602480 43.62 1:32.39 2:22.71 3:10.25
5. Sascha Moenis ZV Waterland NT 9606550 4464 1:37.36 2:31.80 3:25.82
6. Rosanne Baarda Neptunia '24 3:52.16 9603026 49.31 1:44.17 2:39.38 3:32.47
7. Annemarie Otte Ed-Vo 3:37.51 9603810 47.42 1:42.60 2:40.12 3:37.56

Meisjes Jeugd 2

1. Lisanne van Zijl SG Zaanstad 3:04.14 9505454 41.58 1:28.48 2:15.45 3:02.11
2. Myrna Gorter Neptunia '24 3:04.41 9503158 43.68 1:32.56 2:21.36 3:06.46
3. Jonna Epker Zwemvereniging Hoorn 3:21.26 9501196 46.40 1:37.06 2:29.06 3:22.04

Dames Senioren D1

1. Hester Boes ZV Waterland 3:10.55 9403670 45.18 1:35.35 3:16.37
DIS Laura Terpstra Neptunia ‘24 3:24.71 9402914 45.52 1:36.39 2:28.56 3:20.12
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Dames Senioren

1. Ryanne van Gulik ZV Waterland 3:06.04 8905470 42.97 1:29.83 2:16.89 3:04.40
2. Desiree van der Lem Ed-Vo 3:10.98 6800282 42.89 1:32.04 2:22.32 3:11.36
3. Sarah de Waart ZV Waterland 3:06.52 9103400 4452 1:33.99 2:25.15 3:16.22
4. Rozemarijn de Waart ~ ZV Waterland 3:11.04 9201954 4513 1:35.57 2:26.53 3:16.51
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36e internationale paastoernooi 2011
Volendam, 23. - 24.4.2011

Programmanr. 4 Heren, 200m rugslag Heren Senioren Open
23-4-2011 - 15:18 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

Jongens Minioren 6

1. Luuk Veldman Neptunia '24 NT 9900981 36.30 1:17.61 1:59.42 2:37.53
2. Sam Haring Zwemvereniging Hoorn 2:45.47 9901491 38.80 1:21.59 2:05.02 2:43.72
3. Bas Vlugt Ed-Vo NT 9900727 41.35 1:25.93 2:10.50 2:53.41
4. Tim Kieft SG Zaanstad 3:15.98 9901921 41.71 1:28.35 2:15.84 3:00.45
5. Tim Wassenaar SG Zaanstad 3:19.80 9901869 46.61 1:36.68 2:27.48 3:14.85
6. Raoul Lieverst SG Zaanstad 3:24.80 9900713 4477 1:35.11 2:24.86 3:16.09
7. Vito Meijj ZV Waterland NT 9900777 46.30 1:37.81 2:30.46 3:19.49
A
8. Jac de Boer Ed-Vo NT 9904081 54.68 1:52.50 3:47.63
AFGEM Nanne Brugman ZV Waterland NT 9901367

Jongens Junioren 1

1. Rick van Zanten ZV Waterland 2:37.36 9800351 37.80 1:20.10 2:03.35 2:45.65

2. Ruben Methorst De Zwoer 3:22.45 9803665 46.06 1:37.25 2:30.01 3:19.49
B

3. lan Berkel ZV Waterland 3:48.17 9801199 50.60 1:44.00 2:37.92 3:32.54

Jongens Junioren 2

1. Levi Tol Ed-Vo 2:42.27 9700351 37.03 1:59.24 2:37.60
2. Danny Fabian Groen WZ&PC Purmerend 2:42.43 9703033 37.65 1:18.31 1:59.15 2:38.78

Jongens Junioren 3

1. Minne Koopmans Neptunia '24 2:32.43 9603557 34.68 1:11.25 2:26.09
2. Kaspur van der Lem Ed-Vo 2:37.64 9600279 34.99 1:13.21 1:52.49 2:31.00
3. Jos Kalverboer ZV Waterland 2:51.44 9602241 38.55 1:20.90 2:04.74 2:46.00
4. Brian van Kerkwijk ZV Waterland 2:51.77 9605339 40.21 1:24.39 2:10.32 2:56.33
5. Marvin Bettermann SV 08 Werdohl 3:04.15 179596 42.28 1:27.75 3:00.85
6. Zederick-Pascal Fidorra SV 08 Werdohl 3:11.10 179594 4476 1:33.54 2:22.57 3:10.04
7. Herke Brugman ZV Waterland 3:35.15 9604143 47.06 1:37.16 3:19.41
AFGEM Hendrik Rozema Neptunia '24 2:51.68 9600281

Jongens Junioren 4

1. Remco Tol Ed-Vo 2:25.79 9501505 33.87 1:09.80 1:46.92 2:23.26
2. Ruben Tol Ed-Vo 2:22.52 9501119 34.42 1:10.73 1:47.84 2:24.37
3. Paul de Graaf ZV Waterland 2:41.24 9500107 40.57 1:22.82 2:04.92 2:44.98

Heren Jeugd 1

1. Gerco Kalverboer ZV Waterland 2:33.30 9400231 36.29 1:15.26 1:56.02 2:36.16
2. Robert Westerdijk Neptunia '24 2:35.97 9402139 37.68 1:18.17 2:00.08 2:42.07
3. Darian Wiegard SV 08 Werdohl 2:45.80 167125 39.44 1:22.53 2:50.97

Heren Jeugd 2

1. Nick Venema ZV Waterland 2:25.20 9300951 34.10 1:11.26 1:48.45 2:26.67
2. Wouter Sikma Neptunia '24 2:21.49 9302335 34.57 1:12.60 1:51.34 2:30.51
3. Rick Bond Ed-Vo 2:40.11 9303871 37.28 1:18.56 2:41.25
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36e internationale paastoernooi 2011

Volendam, 23. - 24.4.2011

Programmanr. 4, Heren, 200m rugslag

Heren Senioren Open

1. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 2:09.16 9200027 32.27 1:05.72 1:40.91 2:14.46
2. Fred Bond Ed-Vo 2:17.20 8905697 33.16 1:07.37 2:17.68
3. Jordy Kok ZV Waterland 2:16.23 8701783 33.92 1:09.61 1:45.36 2:21.40
4. Joao Schilder ZV Waterland 2:24.81 9202145 34.24 1:11.24 1:48.80 2:26.28
5. Tom van Gulik ZV Waterland 2:25.01 8400799 35.44 1:12.25 2:27.75
6. Richard Veerman Ed-Vo 2:19.71 9106345 34.16 1:11.10 1:49.86 2:30.80
7. Stefan Bouwman ZV Waterland 2:28.68 9100251 36.15 1:14.52 1:53.59 2:31.00
8. Martijn Gras SG Zaanstad 2:25.36 9100751 36.36 1:15.28 1:54.98 2:33.71
9. Daniel Heinze SV 08 Werdohl 2:27.94 148847 34.70 1:13.65 1:54.71 2:35.24
10. Nicky Kok ZV Waterland 2:22.56 8801931 38.01 1:17.98 1:58.16 2:39.16
11. Maikel Boes ZV Waterland 2:44.98 9204629 37.26 1:18.55 2:02.55 2:44.30
12. Casper Gras SG Zaanstad 2:52.83 9200403 39.71 1:21.27 2:04.58 2:48.75
13. Rob Tol Ed-Vo 2:36.06 9205459 37.39 1:20.32 2:05.94 2:50.89
14. Marcel van der Lem Ed-Vo 2:48.49 6500563 40.14 1:23.39 2:07.11 2:51.11
Programmanr. 5 Meisjes, 100m wisselslag 9-10jaar
23-4-2011 - 15:42 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
Meisjes Minioren 4
1. Julia Eijer SG Zaanstad 1:30.39 0100456 1:31.32
2. Marije Sweering Neptunia '24 1:36.80 0101228 41.74 1:32.78
3. Femke Romy Wiersma Neptunia '24 NT 0103078 4425 1:32.87
4. Kim Groeneveld ZV Waterland 1:44.52 0100924 1:39.14
5. Damla Ugurlu SV 08 Werdohl 1:44.20 267051 51.11 1:43.05
6. Raya Talisha Fidorra SV 08 Werdohl 1:50.13 264635 52.41 1:53.47
7. Lieke Brinkman Zwemvereniging Hoorn 1:57.72 0100858 1:53.78
8. Roos Schipper ZV Waterland 2:03.85 0102408 36.44 1:57.50
9. Ela Ugurlu SV 08 Werdohl 1:55.66 269756 55.98 2:01.56
10. Jessica de Boer Ed-Vo NT 0103400 2:08.94
Meisjes Minioren 5
1. Michelle Verhoeven Ed-Vo 1:27.60 0001922 40.13 1:24.93
2. Chantal Hetjes Ed-Vo 1:31.87 0001510 42.06 1:33.41
3. Noél Hettinga Neptunia '24 NT 0002536 1:35.02
4. Jeanine Moeglich SV 08 Werdohl 1:33.05 264634 1:37.20
5. Famke van Heck Zwemvereniging Hoorn 1:50.53 0002578 1:44.39
DIS Jennifer Tuijp WZzZ&PC Purmerend 1:43.46 0004198
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag 7 - 8 jaar
23-4-2011 - 15:50 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
Meisjes Minioren 2
1. Shanna Berkel ZV Waterland NT 0300292 1:03.55 2:18.75
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36e internationale paastoernooi 2011
Volendam, 23. - 24.4.2011

Programmanr. 6, Meisjes, 100m wisselslag

Meisjes Minioren 3

1. Danique Bernard Ed-Vo 1:30.42 0200224 44.74 1:34.66

2. Calina van der Lem Ed-Vo 1:46.39 0200086 1:47.03

3. Jetske van Heck Zwemvereniging Hoorn 2:17.27 0200396 58.56 1:59.22

4. Sude Ugurlu SV 08 Werdohl 2:24.29 284590 2:23.07
Programmanr. 7 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 4 en 5
23-4-2011 - 15:52 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
Jongens Minioren 4

1. Luc Kroon Ed-Vo 1:29.18 0100697 39.75 1:23.85

2. Michael van Kerkwijk ZV Waterland 1:42.18 0102205 4566 1:36.76

3. Jesse Brand Neptunia '24 1:47.31 0100885 48.83 1:39.66
Jongens Minioren 5

1. lan van Tiel WZz&PC Purmerend 1:22.25 0000349 39.75 1:21.90

2. Marc Castricum Zwemvereniging Hoorn 1:23.78 0000321 39.81 1:22.00

3. Jordi van der Lem Ed-Vo 1:43.94 0000189 46.38 1:36.98

4. Ruben Uidam ZV Waterland 1:41.10 0002949 49.51 1:42.57

5. Dennis Mashinchi WZ&PC Purmerend NT 0003399 52.75 2:02.82
Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag 7 - 8 jaar
23-4-2011 - 15:57 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
Jongens Minioren 2

1. Tim Cohen ZV Waterland NT 0300685 50.99 1:44.67

2. Vince Commandeur Ed-Vo 2:37.29 0300399 2:19.13
DIS Jeff Kroon Ed-Vo NT 0300401

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Jongens Minioren 3

1. Ruud Veerman Ed-Vo 1:47.82 0200585 48.00 1:40.71

2. Tristan Detmers Zwemvereniging Hoorn 1:50.42 0200221 50.55 1:43.94

3. Elroy Schot WZ&PC Purmerend 1:57.88 0200689 51.53 1:47.68

Programmanr. 9

Dames, 200m rugslag

Dames Senioren Open

23-4-2011 - 16:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

Meisjes Junioren 1
1. lona van Stelten SG Zaanstad 3:00.74 9902314 43.37 1:28.90 2:15.43 3:00.30
2. llse Marije Sijpersma Neptunia '24 3:04.35 9901014 46.29 1:33.92 2:20.92 3:04.73
3. Annewietske Visser Neptunia 24 3:10.43 9902674 45.61 1:33.02 2:20.61 3:04.74
4. Kim Kenbeek SG Zaanstad 3:05.61 9902312 43.56 1:34.10 2:26.08 3:12.10
5. Alicia Bettermann SV 08 Werdohl 3:13.56 230791 43.39 1:32.86 2:23.42 3:12.86
6. Johanna Weber SV 08 Werdohl 3:14.61 269758 44.45 1:35.62 2:28.51 3:19.95
7. Esmée Veerman Ed-Vo 3:32.75 9904042 47.56 1:40.05 2:32.05 3:20.56
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36e internationale paastoernooi 2011

Volendam, 23. - 24.4.2011

Programmanr. 9, Meisjes, 200m rugslag, Meisjes Junioren 1

Rang
8. Rebecca Schipper

Meisjes Junioren 2

1. Zoé van der Kwaak
2. Saritha van Zanten
3. Naomi Cohen
4. Rosalie Spekreijse
5. Merel Tol

6. Roanne Stolk
7. Sharon van der Lem
8. Gaya Meij

M Brecht Buis

Meisjes Junioren 3

1. Isabelle Otte

2. Anke Koopmans
3. Daphne Duinkerke
4. Delia Verheij

Meisjes Jeugd 1

Claudia Rijkhoff
Manon Wiersma
Irene Dotinga
Lara Deul
Janna Post

Lisa Schellinger
Annemarie Otte
Sascha Moenis

© NoOgA~WDNE

Meisjes Jeugd 2

1. Lisanne van Zijl
2. Jonna Epker
3. Lena Marie Schneider

Dames Senioren D1

1. Pascalle Spiekerman
2. Laura Terpstra
3. Hester Boes

Dames Senioren D2

1. Yvonne Dotinga

Dames Senioren

Sigrid Dogger
Svenja Gareis

Sarah de Waart
Rozemarijn de Waart
Mieke van Driel
Ryanne van Gulik
Desiree van der Lem

NogsMwNhE

ZV Waterland

SG Zaanstad

ZV Waterland
WZ&PC Purmerend
Neptunia '24

Ed-Vo

ZV Waterland
Ed-Vo

ZV Waterland
Neptunia '24

Ed-Vo
Neptunia '24
SG Zaanstad
ZV Waterland

Zwemvereniging Hoorn
Zwemvereniging Hoorn
Neptunia '24

Ed-Vo

Neptunia '24

ZV Waterland

Ed-Vo

ZV Waterland

SG Zaanstad
Zwemvereniging Hoorn
SV 08 Werdohl

WZ&PC Purmerend
Neptunia '24
ZV Waterland

Neptunia '24

De Zwoer

SV 08 Werdohl
ZV Waterland
ZV Waterland
ZV Waterland
ZV Waterland
Ed-Vo

In.tijd
3:37.63

2:43.32
2:43.29
2:53.63
2:58.64
3:12.01
3:18.27
3:34.99

NT
3:03.74

3:07.93
3:03.41
3:34.25

NT

2:26.11
2:37.62
2:43.08
2:47.61
2:49.93
2:49.56
3:00.03

NT

2:50.88
2:50.73
3:13.26

2:27.04
2:51.68
2:52.09

2:55.26

2:30.31
2:49.20
2:43.80
2:49.32
2:56.58
2:56.13
3:03.67

9902240

9801064
9801220
9801222
9803856
9800300
9801002
9800270
9805882
9803854

9702646
9702702
9702176
9706178

9603338
9600112
9603516
9602480
9604720
9602006
9603810
9606550

9505454
9501196
173766

9403030
9402914
9403670

9306096

9200452
148848

9103400
9201954
8901008
8905470
6800282

50m
51.29

38.43
38.37
42.08
44.60
42.36
47.83
48.50
50.25

41.10
44.20
46.05
47.91

35.09
38.32
37.92
39.87
41.49
40.09
44.04
46.45

40.03
40.74
45.06

34.62
38.70
42.02

40.71

35.56
39.16
39.71
41.22
42.91
44.62
43.99

100m
1:45.54

150m
2:40.20

200m
3:32.95

1:20.27
1:20.31
1:27.65
1:30.42
1:30.52
1:39.81
1:43.94
1:47.18

2:03.08
2:02.57
2:13.75
2:16.82

2:43.98
2:44.29
2:57.87
2:59.60
3:03.53
3:24.43
3:32.35
3:39.59

2:32.65

1:25.46
1:32.56
1:38.40
1:40.60

2:11.06
2:17.98
2:32.33
2:33.91

2:53.99
3:01.26
3:22.91
3:25.14

1:13.76
1:18.64
1:21.10
1:23.75
1:25.77
1:23.88
1:31.71
1:37.98

1:53.24
1:59.54
2:03.94

2:31.73
2:39.86
2:44.91
2:48.82
2:50.52
2:54.15
3:07.90
3:21.65

2:10.08
2:09.46
2:20.50
2:32.27

1:23.63
1:24.99
1:35.50

2:50.13
2:54.75
3:18.63

2:09.87

1:11.55
1:20.36
1:27.02

1:49.18
2:04.16
2:11.02

2:26.63
2:48.20
2:53.30

1:26.44 2:12.78 2:56.71

1:13.82
1:21.92
1:23.30
1:26.03
1:29.50
1:30.87
1:31.62

2:32.00
2:49.48
2:49.56
2:58.12
3:02.91
3:03.93
3:05.19

2:05.86
2:07.58
2:12.03

2:17.43
2:20.09
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36e internationale paastoernooi 2011
Volendam, 23. - 24.4.2011

Programmanr. 10 Heren, 200m schoolslag Heren Senioren Open
23-4-2011 - 16:26 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

Jongens Minioren 6

1. Luuk Veldman Neptunia '24 NT 9900981 40.50 1:26.00 2:13.47 2:59.36
2. Bas Vlugt Ed-Vo NT 9900727 46.45 3:24.03
3. Raoul Lieverst SG Zaanstad 3:40.25 9900713 4756 1:42.44 2:38.00 3:33.51
4. Tim Wassenaar SG Zaanstad 3:40.30 9901869 51.88 1:50.68 2:48.93 3:44.77
5. Tim Kieft SG Zaanstad 3:41.22 9901921 49.26 1:47.40 2:46.58 3:45.29
6. Vito Meij ZV Waterland NT 9900777 50.61 1:48.88 3:46.48
7. Jac de Boer Ed-Vo NT 9904081 56.26 2:01.41 3:06.08 4:09.94
8. Metehan Ugurlu SV 08 Werdohl 3:50.00 304377 1:08.02 5:12.40
AFGEM Nanne Brugman ZV Waterland NT 9901367

Jongens Junioren 1

1. Rick van Zanten ZV Waterland 3:01.02 9800351 41.58 1:31.42 2:22.87 3:10.19
2. Ruben Methorst De Zwoer 4:19.16 9803665 58.07 2:02.13 3:05.91 4:06.45
3. Marc Schellinger ZV Waterland NT 9805051 55.14 2:00.98 3:06.23 4:09.92
4. lan Berkel ZV Waterland 4:17.36 9801199 59.02 2:04.92 4:15.78

Jongens Junioren 2

1. Levi Tol Ed-Vo 2:52.10 9700351 39.46 1:22.85 2:07.37 2:51.20
2. Jelle Schelvis SG Zaanstad 3:15.27 9701993 42.19 1:29.13 3:03.04
3. Dominik Moeglich SV 08 Werdohl 3:07.34 258007 41.87 1:31.41 2:25.01 3:17.18
4. Danny Fabian Groen WZ&PC Purmerend 3:28.86 9703033 45.64 3:18.45

Jongens Junioren 3

1. Sven Dogger De Zwoer 2:47.65 9600617 36.46 1:18.53 2:02.67 2:47.47
2. Minne Koopmans Neptunia '24 2:56.64 9603557 39.75 1:2496 2:11.08 2:54.59
3. Kaspur van der Lem Ed-Vo 3:16.69 9600279 40.64 1:27.84 2:16.68 3:00.31
4. Jos Kalverboer ZV Waterland 3:18.08 9602241 4436 1:35.59 2:27.56 3:17.45
5. Marvin Bettermann SV 08 Werdohl 3:37.56 179596 44,14 1:37.18 2:30.99 3:22.09
6. Herke Brugman ZV Waterland 3:37.56 9604143 47.07 1:41.16 3:28.73
DIS Brian van Kerkwijk ZV Waterland NT 9605339 1:39.40 2:34.36 3:28.54
SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
AFGEM Hendrik Rozema Neptunia '24 2:59.07 9600281

Jongens Junioren 4

1. Ruben Tol Ed-Vo 2:34.69 9501119 35.74 1:15.36 1:56.64 2:37.84
2. Paul de Graaf ZV Waterland 2:49.82 9500107 39.37 1:23.47 2:55.00
3. Remco Tol Ed-Vo 3:20.38 9501505 38.11 1:22.91 2:10.62 2:58.28
4. Auke Koops De Zwoer 2:57.86 9502455 39.78 1:26.23 2:13.17 3:01.28

Heren Jeugd 1

1. Robert Westerdijk Neptunia '24 2:45.16 9402139 37.06 1:19.27 2:46.27
2. Gerco Kalverboer ZV Waterland 2:47.38 9400231 38.39 1:21.57 2:05.47 2:48.55
3. Jan Gareis SV 08 Werdohl 2:50.88 167122 39.28 1:25.44 2:10.39 2:54.43

Heren Jeugd 2
1. Rick Bond Ed-Vo 2:59.24 9303871 39.33 1:25.17 2:13.62 3:02.72
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36e internationale paastoernooi 2011

Volendam, 23. - 24.4.2011

Programmanr. 10, Heren, 200m schoolslag

Heren Senioren Open

1. Jeffrey Appel
2. Fred Bond

3. Jordy Kok

4. Jodo Schilder
5. Tom van Gulik
6. Nicky Kok
7. Martijn Gras
8
9

. Marcel van der Lem

. Bjorn de Goede
10. Rob Tol
11. Maikel Boes
12. Casper Gras

WZ&PC Purmerend
Ed-Vo

ZV Waterland
ZV Waterland
ZV Waterland
ZV Waterland
SG Zaanstad
Ed-Vo

SG Zaanstad
Ed-Vo

ZV Waterland
SG Zaanstad

2:27.54 9200027
2:38.54 8905697
2:39.01 8701783
2:40.96 9202145
2:45.00 8400799
2:46.98 8801931
2:49.48 9100751
2:58.58 6500563
2:49.77 8701041
2:57.30 9205459
3:09.40 9204629
3:16.90 9200403

33.75
35.95
36.90
36.82
37.78
38.68
38.77

40.49
41.47
42.19
42.58

1:12.09
1:16.67 1:58.39 2:40.07
1:17.96 1:59.64 2:41.44
1:19.28 2:01.84 2:44.38
1:21.15 2:05.23 2:50.71
1:22.49 2:07.78 2:56.36
1:23.63 2:10.09 2:56.78
1:27.85
1:28.44 2:18.69 3:08.81
1:28.15 2:18.61 3:10.04

2:29.61

3:01.85

3:10.49

1:31.38 2:22.30 3:14.49

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag 9-10 jaar
23-4-2011 - 16:53 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m

Meisjes Minioren 4

1. Julia Eijer SG Zaanstad 1:19.91 0100456 37.00 1:21.47
2. Femke Romy Wiersma Neptunia '24 1:22.63 0103078 39.66 1:21.88
3. Marije Sweering Neptunia '24 1:20.10 0101228 39.09 1:22.15
4. Kim Groeneveld ZV Waterland 1:27.16 0100924 4191 1:29.31
5. Damla Ugurlu SV 08 Werdohl 1:31.78 267051 43.72 1:35.75
6. Lieke Brinkman Zwemvereniging Hoorn 1:48.11 0100858 48.62 1:41.50
7. Ela Ugurlu SV 08 Werdohl 1:46.80 269756 49.24  1:47.07
8. Raya Talisha Fidorra SV 08 Werdohl 1:45.71 264635 53.56 1:51.69
9. Roos Schipper ZV Waterland 1:54.80 0102408 55.66 1:52.78
10. Jennifer de Rooij WZ&PC Purmerend 2:05.06 0102258 53.18 1:55.08
11. Jessica de Boer Ed-Vo NT 0103400 54.46 1:56.75
Meisjes Minioren 5
1. Michelle Verhoeven Ed-Vo 1:18.14 0001922 34.79 1:12.95
2. Chantal Hetjes Ed-Vo 1:24.25 0001510 37.63 1:19.01
3. Jeanine Moeglich SV 08 Werdohl 1:18.53 264634 36.25 1:19.96
4. Jennifer Tuijp WZ&PC Purmerend 1:22.62 0004198 40.89 1:26.86
5. Chantal Mueller SV 08 Werdohl 1:28.50 269753 41.94 1:28.37
6. Noél Hettinga Neptunia '24 1:30.79 0002536 44.41 1:30.87
7. Famke van Heck Zwemvereniging Hoorn 1:37.55 0002578 45.84 1:35.46
Programmanr. 12 Meisjes, 100m vrije slag 7 - 8 jaar
23-4-2011 - 17:00 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m

Meisjes Minioren 2

DIS Shanna Berkel

ZV Waterland

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

2:22.40 0300292
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36e internationale paastoernooi 2011

Volendam, 23. - 24.4.2011

Programmanr. 12, Meisjes, 100m vrije slag

Meisjes Minioren 3

1. Danique Bernard
2. Calina van der Lem
3. Jetske van Heck

Programmanr. 13

Ed-Vo 1:22.79 0200224
Ed-Vo 1:35.42 0200086
Zwemvereniging Hoorn 1:50.56 0200396

Jongens, 100m schoolslag

39.06 1:25.24
46.63 1:41.69
5496 1:57.50

Jongens Minioren 4 en 5

23-4-2011 - 17:02 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
Jongens Minioren 4
1. Jesse Brand Neptunia '24 1:51.63 0100885 53.84 1:52.93
2. Luc Kroon Ed-Vo 1:55.94 0100697 55.27 1:56.87
3. Michael van Kerkwijk ZV Waterland 1:58.18 0102205 5793 2:02.66

Jongens Minioren 5

1. Marc Castricum Zwemvereniging Hoorn 1:33.60 0000321 43.73 1:34.45
2. lan van Tiel WZ&PC Purmerend 1:35.43 0000349 45,65 1:34.53
3. Jordi van der Lem Ed-Vo 1:48.00 0000189 52.26 1:48.93
4. Ruben Uidam ZV Waterland 1:47.37 0002949 53.23 1:50.83
Programmanr. 14 Jongens, 100m schoolslag 7 - 8 jaar
23-4-2011 - 17:07 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
Jongens Minioren 2
1. Tim Cohen ZV Waterland NT 0300685 1:02.15 2:07.94
2. Vince Commandeur Ed-Vo 2:20.26 0300399 1:01.43 2:11.32
3. Jeff Kroon Ed-Vo NT 0300401 1:06.86 2:19.92
4,

Barry Schot

Jongens Minioren 3

1. Ruud Veerman
2. Tristan Detmers
3. Elroy Schot

Programmanr. 15

WZ&PC Purmerend 2:34.62 0300321

Ed-Vo 1:58.83 0200585
Zwemvereniging Hoorn 1:54.12 0200221
WZ&PC Purmerend 2:02.14 0200689

Dames, 100m vlinderslag

1:09.24 2:23.66

58.15 1:59.48
59.08 2:00.08
1:00.10 2:04.75

Dames Senioren Open

23-4-2011-17:13 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

Meisjes Junioren 1
1. Kim Kenbeek SG Zaanstad 1:27.52 9902312 40.85 1:27.83
2. Annewietske Visser Neptunia '24 1:30.99 9902674 4511 1:32.51
3. Rebecca Schuermann SV 08 Werdohl 1:32.78 224937 43.21 1:34.02
4. Esmée Veerman Ed-Vo 1:53.18 9904042 47.88 1:44.22
5. llse Marije Sijpersma Neptunia '24 1:43.07 9901014 48.85 1:44.85
6. Gina Lee Brahmsiepen SV 08 Werdohl 1:41.19 227265 46.36 1:45.67
7. K. Brinkhuijsen WZ&PC Purmerend 1:54.52 9902892 49.60 1:49.37
8. Rebecca Schipper ZV Waterland 2:17.84 9902240 1:00.68 2:13.68
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36e internationale paastoernooi 2011
Volendam, 23. - 24.4.2011

Programmanr. 15, Dames, 100m vlinderslag

Meisjes Junioren 2

Saritha van Zanten
Elvira Korthagen
Merel Tol

Xenia Tabata Fidorra
Roanne Stolk

Gaya Meij

Sharon van der Lem

NogaswdhE

Meisjes Junioren 3

1. Isabelle Otte
2. Sophie Wascher
3. Verena Schlueter

Meisjes Jeugd 1

Claudia Rijkhoff
Manon Wiersma
Lara Deul

Irene Dotinga
Lisa Schellinger
Annemarie Otte
Janna Post
Rosanne Baarda
Sascha Moenis

©CoNo AWM

Meisjes Jeugd 2

1. Lisanne van Zijl
2. Myrna Gorter

Dames Senioren D1

1. Hester Boes

Dames Senioren

1. Ryanne van Gulik
Monique Tol-Tuijp
Rozemarijn de Waart
Sarah de Waart
Sigrid Dogger
Desiree van der Lem
Mieke van Driel

NogaMwWN

Programmanr. 16

ZV Waterland 1:16.54 9801220
WZ&PC Purmerend 1:31.14 9801004
Ed-Vo 1:34.99 9800300
SV 08 Werdohl 1:30.50 204009

ZV Waterland 1:36.03 9801002
ZV Waterland 1:58.61 9805882
Ed-Vo 2:01.43 9800270
Ed-Vo 1:27.79 9702646
SV 08 Werdohl 1:27.35 230790

SV 08 Werdohl 1:28.37 204006

Zwemvereniging Hoorn 1:08.28 9603338
Zwemvereniging Hoorn 1:12.33 9600112

Ed-Vo 1:14.38 9602480
Neptunia '24 1:22.00 9603516
ZV Waterland 1:25.52 9602006
Ed-Vo 1:23.50 9603810
Neptunia '24 1:25.94 9604720
Neptunia '24 1:34.62 9603026
ZV Waterland NT 9606550
SG Zaanstad 1:21.54 9505454
Neptunia '24 1:18.97 9503158
ZV Waterland 1:26.44 9403670
ZV Waterland 1:13.13 8905470
Ed-Vo 1:15.21 6900800
ZV Waterland 1:17.63 9201954
ZV Waterland 1:20.41 9103400
De Zwoer 1:19.09 9200452
Ed-Vo 1:34.01 6800282
ZV Waterland 1:21.24 8901008

Heren, 100m vlinderslag

36.16 1:17.28
40.39 1:26.70
41.34 1:32.59
42.34  1:39.00
47.15 1:44.90
50.41 1:51.42
53.32 2:06.66

40.43 1:25.54

39.61 1:27.92
40.43 1:31.06
33.25 1:11.84
3351 1:12.13
3430 1:13.96
39.09 1:26.75
41.81 1:30.99
42.16 1:32.58
42.24 1:33.09
4530 1:36.52
4353 1:38.16
35.44 1:17.89
38.54 1:21.45
40.89 1:28.69
34.08 1:13.78
35.37 1:16.53
36.32 1:18.87
38.15 1:23.78
37.39 1:23.97
40.76 1:30.57
40.81 1:31.65

Heren Senioren Open

23-4-2011 - 17:28 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
Jongens Minioren 6
1. Luuk Veldman Neptunia '24 1:15.85 9900981 36.38 1:17.01
A
2. Sam Haring Zwemvereniging Hoorn 1:17.21 9901491 36.11 1:18.96
3. Bas Vlugt Ed-Vo 1:23.24 9900727 37.58 1:20.84
4. Raoul Lieverst SG Zaanstad 1:26.95 9900713 39.03 1:28.39
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36e internationale paastoernooi 2011

Volendam, 23. - 24.4.2011

Programmanr. 16, Jongens, 100m vlinderslag, Jongens Minioren 6

Rang

5. Tim Kieft

6. Vito Meij

7. Tim Wassenaar

8. Jac de Boer
AFGEM Nanne Brugman

Jongens Junioren 1

1. Rick van Zanten
AFGEM Cedrik Zimatt

Jongens Junioren 2

1. LeviTol
2. Jelle Schelvis

Jongens Junioren 3

=

Minne Koopmans
Kaspur van der Lem
Sven Dogger

Lukas Frederick Weber
Jendrik Wiegard

Jos Kalverboer
Zederick-Pascal Fidorra
Brian van Kerkwijk
Herke Brugman

©oNoOrWN

Jongens Junioren 4

1. Ruben Tol

2. Remco Tol

3. Auke Koops
4. Paul de Graaf

Heren Jeugd 1

1. Frank van der Wolff
2. Gerco Kalverboer
3. Jan Gareis

A
4. Robert Westerdijk
5. Darian Wiegard

Heren Jeugd 2

1. Nick Venema
2. Wouter Sikma
3. Rick Bond

Heren Senioren Open

1. Fred Bond
Jeffrey Appel
Jodo Schilder
Richard Veerman
Christian Bloeink
Daniel Heinze

ok w

SG Zaanstad
ZV Waterland
SG Zaanstad
Ed-Vo

ZV Waterland

ZV Waterland
SV 08 Werdohl

Ed-Vo
SG Zaanstad

Neptunia '24
Ed-Vo

De Zwoer

SV 08 Werdohl
SV 08 Werdohl
ZV Waterland
SV 08 Werdohl
ZV Waterland
ZV Waterland

Ed-Vo

Ed-Vo

De Zwoer

ZV Waterland

Zwemvereniging Hoorn

ZV Waterland
SV 08 Werdohl

Neptunia '24
SV 08 Werdohl

ZV Waterland
Neptunia '24
Ed-Vo

Ed-Vo

WZ&PC Purmerend
ZV Waterland
Ed-Vo

SV 08 Werdohl

SV 08 Werdohl

In.tijd
1:38.79
1:49.56
1:39.84

NT
1:50.72

1:11.73
1:38.16

1:08.54
1:11.54

1:09.75
1:15.48
1:12.67
1:12.47
1:18.28
1:21.75
1:22.75
1:35.75
1:44.61

1:04.16
1:06.67
1:12.67
1:10.48

1:01.35
1:08.72
1:15.75

1:12.90
1:13.89

1:05.02
1:02.30
1:14.14

59.15
1:00.77
1:02.10
1:02.40
1:07.66
1:07.60

9901921
9900777
9901869
9904081
9901367

9800351
269755

9700351
9701993

9603557
9600279
9600617
179592
179599
9602241
179594
9605339
9604143

9501119
9501505
9502455
9500107

9400955
9400231
167122

9402139
167125

9300951
9302335
9303871

8905697
9200027
9202145
9106345
125921
148847

50m 100m
41.06 1:39.43
50.13 1:47.18
48.78 1:50.82
58.87 2:13.31
35.87 1:19.95
32.82 1:11.15
32.39 1:11.39
31.13 1:07.02
33.61 1:13.08
35.07 1:17.01
34.28 1:17.84
35.15 1:19.86
37.31 1:21.59
38.91 1:28.43
45.26 1:45.10
50.71 1:53.38
29.92 1:04.88
30.26  1:06.56
34.43 1:14.75
34.00 1:14.86
29.10 1:01.47
32.16 1:12.35
34.46 1:13.54
34.60 1:15.05
34.38 1:15.80
30.09 1:05.84
30.05 1:07.10
35.05 1:18.29
28.28 1:01.20
28.97 1:01.79
29.23 1:03.25
29.43 1:04.39
31.45 1:09.13
31.54 1:10.19
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36e internationale paastoernooi 2011
Volendam, 23. - 24.4.2011

Programmanr. 16, Heren, 100m vlinderslag, Heren Senioren Open

Rang

7. Bjorn de Goede
B
8. Stefan Bouwman
9. Rob Tol
10. Maikel Boes

11. Marcel van der Lem

Programmanr. 17

SG Zaanstad

ZV Waterland
Ed-Vo
ZV Waterland
Ed-Vo

In.tijd
1:15.75 8701041

1:07.22 9100251
1:09.46 9205459
1:14.68 9204629
1:20.64 6500563

Gemengd, 8 x 50m vrije slag

50m 100m
33.54 1:13.55

32.73 1:13.57

33.46 1:16.85
33.88 1:18.28
37.97 1:27.96

11 jaar en ouder

24-4-2011 - 9:15 Resultaten
Rang Tijd
1. Ed-Vo1 Ed-Vo 3:40.97 3:43.73
Desiree van der Lem 68 33.60 Lara Deul 96 32.94
Remco Tol 95 25.26 Richard Veerman 91 27.60
Sandra Kok 91 32.14 Monique Tol-Tuijp 69 22.06
Ruben Tol 95 25.16 Fred Bond 89 24.97
2. ZV Waterland 1 ZV Waterland 3:47.13 3:46.44
Saritha van Zanten 98 31.71 Rozemarijn de Waart 92 30.19
Tom van Gulik 84 26.54 Joao Schilder 92 25.90
Ryanne van Gulik 89 30.77 Sarah de Waart 91 29.51
Nick Venema 93 25.70 Jordy Kok 87 26.12
3. Neptunia 24 1 Neptunia '24 3:52.91 3:54.99
Luuk Veldman 99 27.78 Minne Koopmans 96 27.00
Yvonne Dotinga 93 32.56 Janna Post 96 31.08
Robert Westerdijk 94 28.19 Wouter Sikma 93 25.20
Irene Dotinga 96 31.77 Myrna Gorter 95 31.41
4. 7V Waterland 2 ZV Waterland 3:57.75 4:09.45
Roanne Stolk 98 37.40 Mieke van Driel 89 34.15
Maikel Boes 92 27.98 Gerco Kalverboer 94 27.13
Hester Boes 94 32.17 Lisa Schellinger 96 32.19
Stefan Bouwman 91 27.97 Nicky Kok 88 30.46
5. Ed-Vo 2 Ed-Vo 4:18.64 4:18.25
Esmée Veerman 99 37.11 Angela Tol 93 35.21
Bas Vlugt 99 33.09 Kaspur van der Lem 96 27.76
Manon Sier 94 36.40 Merel Tol 98 33.21
Marcel van der Lem 65 28.97 Levi Tol 97 26.50
Programmanr. 18 Meisjes, 100m schoolslag 9-10 jaar
24-4-2011 - 9:20 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m

Meisjes Minioren 4

Julia Eijer

Damla Ugurlu
Sanne Baardse
Marije Sweering
Lieke Brinkman
Kim Groeneveld
Feline Verheij
Roos Schipper

©ooNoGr~wWNE

Femke Romy Wiersma

SG Zaanstad

Neptunia '24

SV 08 Werdohl
Zwemvereniging Hoorn
Neptunia '24
Zwemvereniging Hoorn
ZV Waterland

ZV Waterland

ZV Waterland

1:47.49 0100456
1:50.96 0103078
1:49.96 267051

2:00.59 0101630
1:54.58 0101228
2:02.83 0100858
2:00.94 0100924
2:02.17 0103160
2:09.75 0102408

47.78 1:43.77

51.86 1:48.16
52.03 1:52.87
54.61 1:55.65
56.20 1:56.10
56.78 1:58.87
56.57 2:01.30
58.73 2:05.13

1:01.12 2:05.89
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36e internationale paastoernooi 2011

Volendam, 23. - 24.4.2011

Programmanr. 18, Meisjes, 100m schoolslag

Meisjes Minioren 5

1. Michelle Verhoeven Ed-Vo 1:36.46 0001922 43.95 1:33.20
2. Noél Hettinga Neptunia '24 1:42.91 0002536 50.63 1:43.58
3. Chantal Mueller SV 08 Werdohl 1:46.12 269753 50.80 1:48.25
4. Chantal Hetjes Ed-Vo 1:48.31 0001510 52.05 1:49.69
5. Famke van Heck Zwemvereniging Hoorn 1:54.37 0002578 55.83 1:59.73
Programmanr. 19 Meisjes, 100m schoolslag 7 - 8 jaar
24-4-2011 - 9:27 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
Meisjes Minioren 2
1. Marit Veerman Ed-Vo 2:18.16 0300560 1:00.57 2:12.64
2. Kim Veerman Ed-Vo 2:28.64 0300558 1:07.87 2:28.02
Meisjes Minioren 3
1. Danique Bernard Ed-Vo 1:47.89 0200224 5242 1:51.70
2. Jetske van Heck Zwemvereniging Hoorn 2:02.70 0200396 57.32 2:01.06
3. Calina van der Lem Ed-Vo 2:00.47 0200086 57.50 2:04.00

4. Sude Ugurlu

Programmanr. 20

SV 08 Werdohl 2:17.90 284590

Dames, 100m vrije slag

1:07.34 2:21.37

Dames Senioren Open

24-4-2011 - 9:30 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
Meisjes Junioren 1
1. Annewietske Visser Neptunia '24 1:14.27 9902674 34.82 1:11.77
2. Moise Timmer SG Zaanstad 1:15.36 9903292 35.53 1:12.77
3. Alicia Bettermann SV 08 Werdohl 1:17.56 230791 35.45 1:15.41
A
4. Kim Kenbeek SG Zaanstad 1:16.18 9902312 35.64 1:15.64
5. Rebecca Schuermann SV 08 Werdohl 1:16.69 224937 36.35 1:16.65
6. llse Marije Sijpersma Neptunia '24 1:17.62 9901014 37.17 1:17.06
7. Femke Stevens SG Zaanstad 1:17.50 9901546 36.10 1:17.31
8. Mijke Bergkotte De Zwoer 1:19.24 9903434 39.20 1:20.51
9. Gina Lee Brahmsiepen SV 08 Werdohl 1:18.34 227265 38.07 1:21.25
10. Johanna Weber SV 08 Werdohl 1:23.16 269758 39.23 1:22.88
11. Rebecca Schipper ZV Waterland 1:26.28 9902240 41.13 1:25.43
12. Esmée Veerman Ed-Vo 1:27.70 9904042 41.00 1:26.60
13. Stephanie Tank SV 08 Werdohl 1:28.86 275880 42.39 1:29.04
14. Catannia Nortan De Dolfijn 1:31.60 9904400 41.77 1:29.94
15. K. Brinkhuijsen WZzZ&PC Purmerend 1:33.32 9902892 42.63 1:30.51
16. Roos Venema ZV Waterland NT 9905452 42.60 1:31.03
17. JuliaIrle SV 08 Werdohl 1:39.79 269759 4548 1:39.67
Meisjes Junioren 2
1. Zoé van der Kwaak SG Zaanstad 1:08.21 9801064 32.67 1:08.36
2. Saritha van Zanten ZV Waterland 1:08.84 9801220 33.35 1:08.75
3. Kelsey Okkers SG Zaanstad 1:11.02 9801062 32.89 1:09.87
4. Elvira Korthagen WZ&PC Purmerend 1:17.05 9801004 35.25 1:15.06
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36e internationale paastoernooi 2011

Volendam, 23. - 24.4.2011

Programmanr. 20, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Junioren 2

Rang

5. Merel Tol
B
6. Brecht Buis
7. Xenia Tabata Fidorra
8. Rosalie Spekreijse
9. Evelien de Jong
10. Roanne Stolk
11. Gaya Meij
12. Sharon van der Lem

Meisjes Junioren 3

1. Anke Koopmans
Verena Schlueter
Sophie Wascher
Daphne Duinkerke
Delia Verheij

arwd

Meisjes Jeugd 1

Claudia Rijkhoff
Lara Deul

Janna Post
Rosanne Baarda
Lisa Schellinger

agrwnE

Meisjes Jeugd 2

1. Myrna Gorter
2. Jonna Epker
3. Sabrina van der Vis

Dames Senioren D1

1. Laura Terpstra
2. Hester Boes
3. Manon Sier

Dames Senioren D2

1. Femke Swier
2. Yvonne Dotinga
3. Angela Tol

Dames Senioren

Monique Tol-Tuijp
Sigrid Dogger
Ryanne van Gulik
Rozemarijn de Waart
Stephanie Havenaar
Desiree van der Lem
Sarah de Waart
Mieke van Driel

©NogaA~WDNE

Ed-Vo

Neptunia '24
SV 08 Werdohl
Neptunia '24
Neptunia '24
ZV Waterland
ZV Waterland
Ed-Vo

Neptunia '24
SV 08 Werdohl
SV 08 Werdohl
SG Zaanstad
ZV Waterland

Zwemvereniging Hoorn
Ed-Vo

Neptunia '24

Neptunia '24

ZV Waterland

Neptunia '24
Zwemvereniging Hoorn
ZV Waterland

Neptunia '24
ZV Waterland
Ed-Vo

Zwemvereniging Hoorn
Neptunia '24
Ed-Vo

Ed-Vo

De Zwoer

ZV Waterland
ZV Waterland
ZV Waterland
Ed-Vo

ZV Waterland
ZV Waterland

In.tijd
1:18.24

1:17.38
1:15.53
1:18.00
1:32.89
1:23.38
1:32.55
1:28.67

1:13.83
1:15.44
1:17.02
1:21.03

NT

1:00.15
1:05.82
1:08.15
1:13.14
1:10.08

1:07.07
1:10.75
1:10.15

1:10.90
1:10.47
1:19.37

59.04
1:09.45
1:14.05

1:03.10
1:04.32
1:06.17
1:06.47
1:09.62
1:10.75
1:06.51
1:08.13

9800300

9803854
204009

9803856
9805316
9801002
9805882
9800270

9702702
204006
230790
9702176
9706178

9603338
9602480
9604720
9603026
9602006

9503158
9501196
9503298

9402914
9403670
9403210

9305122
9306096
9307222

6900800
9200452
8905470
9201954
8901604
6800282
9103400
8901008

50m 100m
36.05 1:15.41

37.42 1:15.63

36.89 1:18.34
38.44 1:19.31
39.37 1:24.09
40.01 1:24.64
40.71 1:26.78
41.64 1:33.00
36.48 1:15.57
3543 1:16.26
38.70 1:21.21
38.78 1:24.64
43.34 1:28.25
30.96 1:05.42
31.65 1:07.83
33.69 1:09.33
36.88 1:15.11
35.68 1:16.05
34.04 1:08.63
35.65 1:13.80
35.38 1:14.95

3475 1:11.47

34.86 1:13.00
39.48 1:23.87
28.45 1:00.13
35.26 1:13.48
36.17 1:15.07
30.09 1:03.67
31.48 1:05.17
32.98 1:08.09
33.04 1:09.26
34.89 1:13.50
34.88 1:13.73
3441 1:14.13
34.98 1:14.32
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36e internationale paastoernooi 2011
Volendam, 23. - 24.4.2011

Programmanr. 21

Jongens, 50m vlinderslag

Jongens Minioren 4 en 5

24-4-2011 - 9:48 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Jongens Minioren 4
1. Luc Kroon Ed-Vo 37.03 0100697 37.64
2. Jesse Brand Neptunia '24 54.85 0100885 49.56
3. Michael van Kerkwijk ZV Waterland 56.85 0102205 52.57
DIS Bjorn Keizer Ed-Vo 59.53 0102199 53.04
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
Jongens Minioren 5
1. lanvan Tiel WZzZ&PC Purmerend 39.46 0000349 39.44
2. Marc Castricum Zwemvereniging Hoorn 38.45 0000321 39.81
3. Arjen van der Vis ZV Waterland 47.53 0002945 49.02
4. Jordi van der Lem Ed-Vo 52.66 0000189 50.30
5. Lars van de Linden WZ&PC Purmerend 1:00.13 0003007 58.30
Programmanr. 22 Jongens, 50m vlinderslag 6 - 8 jaar
24-4-2011 - 9:51 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Jongens Minioren 2
1. Jeff Kroon Ed-Vo NT 0300401 1:17.06
Jongens Minioren 3
1. Elroy Schot WZ&PC Purmerend 53.10 0200689 49.57
2. Ruud Veerman Ed-Vo 55.47 0200585 51.74
DIS Tristan Detmers Zwemvereniging Hoorn 1:09.19 0200221 53.82
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
DIS Tom Veerman Ed-Vo 59.79 0200965 1:00.29
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
Programmanr. 23 Heren, 200m vrije slag Heren Senioren Open
24-4-2011 - 9:53 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m
Jongens Minioren 6
1. Luuk Veldman Neptunia '24 2:21.83 9900981 33.56 1:11.54 1:48.40 2:22.06
2. Sam Haring Zwemvereniging Hoorn 2:24.09 9901491 33.44 1:11.91 1:51.54 2:27.14
3. Bas Vlugt Ed-Vo 2:36.53 9900727 36.50 1:17.03 1:58.20 2:34.37
4. Bonk Stout De Dolfijn 2:47.29 9902181 35.38 1:14.84 1:55.91 2:36.41
5. Raoul Lieverst SG Zaanstad 3:02.64 9900713 37.85 1:22.86 2:09.04 2:55.51
6. Vito Meij ZV Waterland 3:23.73 9900777 41.41 1:31.55 2:23.77 3:11.91
7. Metehan Ugurlu SV 08 Werdohl NT 304377 52.72 2:01.09 3:09.90 4:17.60
M Nanne Brugman ZV Waterland 3:09.19 9901367
Jongens Junioren 1
1. Rick van Zanten ZV Waterland 2:25.70 9800351 33.03 1:12.50 1:53.73 2:32.19
2. Ruben Methorst De Zwoer 3:07.59 9803665 40.64 1:26.71 2:13.53 2:59.58
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36e internationale paastoernooi 2011

Volendam, 23. - 24.4.2011

Programmanr. 23, Heren, 200m vrije slag

Jongens Junioren 2

1. Levi Tol

2. Danny Fabian Groen
3. Dominik Moeglich

Jongens Junioren 3

1. Sven Dogger

. Minne Koopmans

. Yannick Vijver

. Kaspur van der Lem

. Jos Kalverboer

. Zederick-Pascal Fidorra

. Herke Brugman

Jongens Junioren 4

1. Ruben Tol

2. Remco Tol

3. Auke Koops
4, Paul de Graaf

Heren Jeugd 1

1. Gerco Kalverboer
2. Robert Westerdijk

Heren Jeugd 2

1. Nick Venema
2. Wouter Sikma

Heren Senioren Open

. Jeffrey Appel

. Richard Veerman

1

2

3. Fred Bond

4. Joao Schilder
5. Jordy Kok

6. Tom van Gulik
7. Nicky Kok

8

. Stefan Bouwman

9. Bjorn de Goede
10. Rob Tol
11. Maikel Boes

12. Marcel van der Lem

13. Tim de Graaf

2
3
4
5
6. Brian van Kerkwijk
7
8
M

Hendrik Rozema

Ed-Vo
WZ&PC Purmerend
SV 08 Werdohl

De Zwoer
Neptunia '24

Zwemvereniging Hoorn

Ed-Vo

ZV Waterland
ZV Waterland
SV 08 Werdohl
ZV Waterland
Neptunia '24

Ed-Vo

Ed-Vo

De Zwoer

ZV Waterland

ZV Waterland
Neptunia '24

ZV Waterland
Neptunia '24

WZ&PC Purmerend
Ed-Vo

Ed-Vo

ZV Waterland
ZV Waterland
ZV Waterland
ZV Waterland
ZV Waterland
SG Zaanstad
Ed-Vo

ZV Waterland
Ed-Vo

ZV Waterland

2:14.20
2:25.22
2:28.23

2:08.00
2:10.03
2:04.34
2:15.42
2:31.91
2:51.63
2:43.75
3:09.26
2:26.64

2:01.09
2:10.86
2:10.38
2:23.02

2:11.94
2:15.48

2:04.60
2:03.09

1:59.94
1:59.20
2:00.86
2:05.64
2:02.05
2:10.02
2:06.85
2:09.64
2:15.37
2:13.17
2:24.69
2:24.34
2:13.17

9700351
9703033
258007

9600617
9603557
9600469
9600279
9602241
9605339
179594

9604143
9600281

9501119
9501505
9502455
9500107

9400231
9402139

9300951
9302335

9200027
9106345
8905697
9202145
8701783
8400799
8801931
9100251
8701041
9205459
9204629
6500563
9202137

31.11
32.47
33.91

29.10
30.49
29.64
32.06
33.12
35.04
36.75
39.07

27.62
28.75
29.79
33.42

29.87
32.64

29.55
29.84

27.17
27.73
28.94
29.56
29.20
30.48
33.55
32.01
31.16
31.32
31.35
32.64
33.06

1:07.24 1:44.10 2:17.59
1:09.15 1:47.00 2:24.30
1:13.32 1:55.45 2:34.70

1:00.38 1:33.82 2:06.40
1:04.45 1:39.28 2:09.91
1:02.73 1:37.23 2:11.42
1:07.64 1:44.42 2:15.84
1:10.91 1:49.57 2:26.32
1:14.00 1:54.29 2:33.89
1:19.33 2:04.38 2:45.61
1:29.20 2:21.20 3:12.57

59.31 1:31.43 2:03.19
1:01.43 1:34.89 2:07.88
1:03.36 1:36.86 2:09.61
1:10.48 1:49.07 2:28.92

1:03.29 1:38.25 2:14.40
1:08.85 1:47.84 2:23.29

1:02.40 1:35.41 2:08.91
1:03.84 1:40.03 2:16.78

57.86 1:29.76 2:00.04
58.45 1:29.86 2:01.23
1:00.13 1:31.62 2:03.63
1:02.05 1:34.81 2:07.22
1:02.39 1:36.65 2:10.04
1:04.20 1:39.51 2:14.39
1:09.15 1:44.65 2:17.83
1:07.44 1:44.10 2:18.15
1:04.94 1:41.44 2:18.71
1:07.29 1:44.13 2:19.42
1:07.91 1:45.86 2:21.44
1:08.76 1:46.28 2:25.28
1:11.05 1:52.28 2:34.99

Splash Meet Manager 2007, Build 6939

Registered to Waterland

24-4-2011 17:04 - pagina 16


Dirk
Hervorheben

Dirk
Hervorheben


36e internationale paastoernooi 2011

Volendam, 23. - 24.4.2011

Programmanr. 24
24-4-2011 - 10:18

Dames, 200m wisselslag

Dames Senioren Open

Resultaten

Rang

Meisjes Junioren 1

©CoNoG MNP

Femke Stevens

Kim Kenbeek

Alicia Bettermann
Annewietske Visser
Rebecca Schuermann
llse Marije Sijpersma
Mijke Bergkotte
Esmée Veerman
Rebecca Schipper

Meisjes Junioren 2

Zoé van der Kwaak
Saritha van Zanten
Kelsey Okkers
Merel Tol

Elvira Korthagen
Brecht Buis

Alea Waescher
Rosalie Spekreijse
Xenia Tabata Fidorra
Evelien de Jong
Gaya Meij

. Sharon van der Lem

Meisjes Junioren 3

1.
2.
S
4,

Anke Koopmans
Sophie Wascher
Verena Schlueter
Delia Verheij

Meisjes Jeugd 1

Nooh~wdpE

Manon Wiersma
Claudia Rijkhoff
Lara Deul

Irene Dotinga
Janna Post

Lisa Schellinger
Rosanne Baarda

Meisjes Jeugd 2

1.

Sabrina van der Vis

Dames Senioren D1

1.
2.
3.

Laura Terpstra
Hester Boes
Manon Sier

SG Zaanstad
SG Zaanstad
SV 08 Werdohl
Neptunia '24
SV 08 Werdohl
Neptunia '24
De Zwoer
Ed-Vo

ZV Waterland

SG Zaanstad
ZV Waterland
SG Zaanstad
Ed-Vo

WZ&PC Purmerend
Neptunia '24
SV 08 Werdohl
Neptunia '24
SV 08 Werdohl
Neptunia '24
ZV Waterland
Ed-Vo

Neptunia '24
SV 08 Werdohl
SV 08 Werdohl
ZV Waterland

Zwemvereniging Hoorn
Zwemvereniging Hoorn

Ed-Vo
Neptunia '24
Neptunia '24
ZV Waterland
Neptunia '24

ZV Waterland

Neptunia '24
ZV Waterland
Ed-Vo

In.tijd

3:04.92
3:07.41
3:18.56
3:06.77
3:07.38
3:13.50
3:52.12
3:34.02
3:48.63

2:43.86
2:45.83
2:54.78
3:13.08
3:10.15
3:04.26
3:16.85
3:11.05
3:15.21

NT

NT
3:34.70

3:01.82
3:08.90
3:10.67

NT

2:31.54
2:31.14
2:44.45
2:46.18
3:00.36
2:55.50
3:05.95

2:53.92

2:55.60
2:57.96
3:11.75

9901546
9902312
230791

9902674
224937

9901014
9903434
9904042
9902240

9801064
9801220
9801062
9800300
9801004
9803854
244983

9803856
204009

9805316
9805882
9800270

9702702
230790
204006
9706178

9600112
9603338
9602480
9603516
9604720
9602006
9603026

9503298

9402914
9403670
9403210

50m

43.44
40.08
42.20
43.31
42.81
47.75
46.90
50.79
57.23

36.47
37.20
38.01
39.73
40.08
45.88
44.86
51.05
43.86
50.46
51.15
56.04

44.58
42.29
39.86
52.03

33.50
33.82
34.38
37.64
40.31
42.85
42.48

41.70

36.88
41.93
46.73

100m 150m 200m

3:04.31
3:07.71
3:08.92
3:09.01
3:12.39
3:14.75
3:24.46
3:32.16
3:46.76

2:45.38
2:45.46
2:50.43
3:00.18
3:09.13
3:10.88
3:13.88
3:15.13
3:21.55
3:31.29
3:35.61
3:41.55

3:11.15
3:11.94
3:13.67
3:37.88

2:34.15
2:43.52
2:45.47
2:46.90
2:57.29
3:02.01
3:11.75

3:05.47

2:52.11
2:57.64
3:30.72
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36e internationale paastoernooi 2011

Volendam, 23. - 24.4.2011

Programmanr. 24, Dames, 200m wisselslag

Dames Senioren D2

1. Yvonne Dotinga Neptunia '24 3:00.14 9306096 42.19 3:07.69
2. Angela Tol Ed-Vo 3:06.24 9307222 43.71 3:14.22
Dames Senioren
1. Sigrid Dogger De Zwoer 2:42.87 9200452 36.12 2:45.43
2. Ryanne van Gulik ZV Waterland 2:46.54 8905470 35.66 2:47.05
3. Rozemarijn de Waart ZV Waterland 2:48.20 9201954 37.98 2:53.42
4. Svenja Gareis SV 08 Werdohl 2:52.09 148848 37.54 2:53.80
5. Mieke van Driel ZV Waterland 2:49.00 8901008 40.63 3:01.28
6. Desiree van der Lem Ed-Vo 3:01.99 6800282 39.34 3:02.04
7. Sarah de Waart ZV Waterland 2:46.79 9103400 43.45 3:03.76
Programmanr. 25 Meisjes, 50m vlinderslag 9-10 jaar
24-4-2011 - 10:47 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Meisjes Minioren 4
1. Julia Eijer SG Zaanstad 39.21 0100456 39.71
2. Femke Romy Wiersma Neptunia '24 43.25 0103078 41.60
3. Marije Sweering Neptunia '24 40.88 0101228 43.74
4. Kim Groeneveld ZV Waterland 50.00 0100924 49.97
5. Raya Talisha Fidorra SV 08 Werdohl 57.57 264635 50.39
6. Sanne Baardse Zwemvereniging Hoorn 51.73 0101630 51.40
DIS Lieke Brinkman Zwemvereniging Hoorn NT 0100858 1:01.69
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Roos Schipper ZV Waterland 1:05.64 0102408 1:02.25
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Feline Verheij ZV Waterland 1:06.78 0103160 1:02.25
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
Meisjes Minioren 5
1. Michelle Verhoeven Ed-Vo 41.97 0001922 40.48
2. Chantal Hetjes Ed-Vo 39.58 0001510 41.24
3. Jeanine Moeglich SV 08 Werdohl 4493 264634 41.59
4. Noél Hettinga Neptunia '24 47.61 0002536 46.66
5. Chantal Mueller SV 08 Werdohl 53.14 269753 50.19
6. Famke van Heck Zwemvereniging Hoorn 56.44 0002578 52.41
DIS Jennifer Tuijp WZ&PC Purmerend 46.02 0004198
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
Programmanr. 26 Meisjes, 50m vlinderslag 6 - 8 jaar
24-4-2011 - 10:52 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Meisjes Minioren 2
1. Kim Veerman Ed-Vo NT 0300558 58.68
DIS Marit Veerman Ed-Vo NT 0300560 1:15.80

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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36e internationale paastoernooi 2011

Volendam, 23. - 24.4.2011

Programmanr. 26, Meisjes, 50m vlinderslag

Meisjes Minioren 3

1. Danique Bernard Ed-Vo 43.04 0200224 45.20
2. Calina van der Lem Ed-Vo 53.34 0200086 57.62
3. Jetske van Heck Zwemvereniging Hoorn 1:11.04 0200396 1:06.32
DIS Sude Ugurlu SV 08 Werdohl NT 284590 1:13.15
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
Programmanr. 27 Heren, 200m wisselslag Heren Senioren Open
24-4-2011 - 10:53 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m
Jongens Minioren 6
1. Luuk Veldman Neptunia '24 2:38.44 9900981 35.93 2:40.03
2. Sam Haring Zwemvereniging Hoorn 2:52.05 9901491 36.55 2:47.97
3. Bas Vlugt Ed-Vo 2:57.06 9900727 36.60 2:51.54
4. Bonk Stout De Dolfijn 3:10.81 9902181 42.43 3:04.16
5. Raoul Lieverst SG Zaanstad 3:11.90 9900713 39.86 3:10.45
6. Vito Meij ZV Waterland 3:35.44 9900777 49.36 3:25.15
AFGEM Nanne Brugman ZV Waterland 3:25.96 9901367
Jongens Junioren 1
1. Rick van Zanten ZV Waterland 2:45.75 9800351 36.77 2:48.55
2. Marc Schellinger ZV Waterland NT 9805051 1:00.36 4:08.08
AFGEM Cedrik Zimatt SV 08 Werdohl 3:13.53 269755
Jongens Junioren 2
1. Levi Tol Ed-Vo 2:31.43 9700351 33.72 2:34.85
2. Danny Fabian Groen WZzZ&PC Purmerend 2:50.46 9703033 37.79 2:45.82
Jongens Junioren 3
1. Yannick Vijver Zwemvereniging Hoorn 2:18.98 9600469 33.32 2:27.25
2. Minne Koopmans Neptunia '24 2:26.08 9603557 31.27 2:28.88
3. Sven Dogger De Zwoer 2:33.92 9600617 33.83 2:29.91
4. Kaspur van der Lem Ed-Vo 2:35.56 9600279 34.48 2:32.77
5. Lukas Frederick Weber SV 08 Werdohl 2:47.63 179592 35.67 2:46.58
6. Jos Kalverboer ZV Waterland 2:45.83 9602241 37.37 2:46.97
7. Brian van Kerkwijk ZV Waterland 3:07.72 9605339 46.23 3:07.51
8. Herke Brugman ZV Waterland 3:34.64 9604143 51.51 3:25.44
DIS Jendrik Wiegard SV 08 Werdohl 3:01.47 179599 35.32 2:59.34
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
AFGEM Hendrik Rozema Neptunia '24 2:45.75 9600281
Jongens Junioren 4
1. Ruben Tol Ed-Vo 2:19.56 9501119 30.40 2:21.18
2. Remco Tol Ed-Vo 2:32.94 9501505 29.91 2:26.33
3. Auke Koops De Zwoer 2:36.15 9502455 32.63 2:31.82
4. Paul de Graaf ZV Waterland 2:35.92 9500107 32.65 2:38.99
Heren Jeugd 1
1. Gerco Kalverboer ZV Waterland 2:26.48 9400231 32.34 2:31.95
2. Robert Westerdijk Neptunia '24 2:30.29 9402139 33.70 2:35.89
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36e internationale paastoernooi 2011
Volendam, 23. - 24.4.2011

Programmanr. 27, Jongens, 200m wisselslag, Heren Jeugd 1

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m
3. Darian Wiegard SV 08 Werdohl 2:46.47 167125 35.00 2:45.96

Heren Jeugd 2

1. Nick Venema ZV Waterland 2:22.45 9300951 30.95 2:24.11
2. Wouter Sikma Neptunia '24 2:18.26 9302335 30.21 2:27.19

Heren Senioren Open

1. Jeffrey Appel WZzZ&PC Purmerend 2:11.57 9200027 29.24 2:16.58
2. Fred Bond Ed-Vo 2:16.93 8905697 28.79 2:21.06
3. Richard Veerman Ed-Vo 2:18.83 9106345 30.32 2:22.65
4. Jodo Schilder ZV Waterland 2:22.54 9202145 28.89 2:23.33
5. Jordy Kok ZV Waterland 2:19.37 8701783 31.34 2:25.88
6. Tom van Gulik ZV Waterland 2:25.00 8400799 32.75 2:30.45

7. Maikel Boes ZV Waterland 2:40.73 9204629 3551 2:46.50
8. Tim de Graaf ZV Waterland 2:30.88 9202137 32.75 2:49.64

9. Marcel van der Lem Ed-Vo 2:43.96 6500563 37.34 2:52.11
10. Rob Tol Ed-Vo 2:33.70 9205459 35.31 2:54.95
Programmanr. 28 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 4 en 5
24-4-2011 - 11:17 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m

Jongens Minioren 4

1. Luc Kroon Ed-Vo 1:32.18 0100697 38.86 1:31.01
2. Jesse Brand Neptunia '24 1:43.26 0100885 46.89 1:36.06
3. Michael van Kerkwijk ZV Waterland 1:46.22 0102205 1:46.36
DIS Bjorn Keizer Ed-Vo 2:03.76 0102199 50.41 1:49.43

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn., SJ - Na start- en/of keerpunt een \

Jongens Minioren 5

1. lan van Tiel WZz&PC Purmerend 1:21.58 0000349 39.24 1:22.56
2. Marc Castricum Zwemvereniging Hoorn 1:21.23 0000321 1:23.03
3. Arjen van der Vis ZV Waterland 1:37.94 0002945 4580 1:36.77
4. Jordi van der Lem Ed-Vo 1:42.89 0000189 48.95 1:40.08

DIS Lars van de Linden WZ&PC Purmerend 1:56.18 0003007
WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.

Programmanr. 29 Jongens, 100m wisselslag 7 - 8 jaar
24-4-2011 - 11:21 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m

Jongens Minioren 2

DIS Jeff Kroon Ed-Vo NT 0300401 2:19.07
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Jongens Minioren 3

1. Tristan Detmers Zwemvereniging Hoorn 1:49.50 0200221 1:42.80
2. Elroy Schot WZ&PC Purmerend 1:55.04 0200689 1:45.08
3. Ruud Veerman Ed-Vo 1:52.45 0200585 1:45.18
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36e internationale paastoernooi 2011
Volendam, 23. - 24.4.2011

Programmanr. 29, Jongens, 100m wisselslag, Jongens Minioren 3

Rang
4. Tom Veerman

Programmanr. 30

In.tijd
Ed-Vo 2:00.15 0200965

Dames, 100m rugslag

50m 100m
1:53.32

Dames Senioren Open

24-4-2011 - 11:24 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m
Meisjes Junioren 1

1. llse Marije Sijpersma Neptunia '24 1:24.70 9901014 43.81 1:26.75

2. Annewietske Visser Neptunia '24 1:27.46 9902674 43.89 1:29.01

3. Mijke Bergkotte De Zwoer 1:32.55 9903434 44,01 1:30.69

4. Johanna Weber SV 08 Werdohl 1:31.67 269758 1:32.50

5. Kim Kenbeek SG Zaanstad 1:29.70 9902312 4531 1:32.64

6. Gina Lee Brahmsiepen SV 08 Werdohl 1:35.98 227265 4468 1:34.96

7. Stephanie Tank SV 08 Werdohl 1:39.20 275880 1:38.40

8. Rebecca Schipper ZV Waterland 1:40.02 9902240 49.24 1:38.56

9. Catannia Nortan De Dolfijn 1:42.90 9904400 48.62 1:39.01

10. K. Brinkhuijsen WZ&PC Purmerend 1:41.80 9902892 48.81 1:39.03

11. Esmée Veerman Ed-Vo 1:36.93 9904042 47.76 1:39.43

DIS Moise Timmer SG Zaanstad 1:25.20 9903292 40.85 1:22.65

RD - Rugligging verlaten

Meisjes Junioren 2

Z0é van der Kwaak
Saritha van Zanten
Kelsey Okkers
Rosalie Spekreijse
Brecht Buis

Merel Tol

Alea Waescher
Evelien de Jong
Roanne Stolk
Sharon van der Lem
Gaya Meij

COOND UTAWNE

e
=

Meisjes Junioren 3

1. Anke Koopmans
2. Daphne Duinkerke
3. Delia Verheij

Meisjes Jeugd 1

1. Manon Wiersma
Irene Dotinga
Lara Deul

Lisa Schellinger
Janna Post
Rosanne Baarda
. Sascha Moenis
AFGEM Claudia Rijkhoff

Noogk~wd

en stuwbewegingen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

SG Zaanstad 1:15.67 9801064
ZV Waterland 1:17.39 9801220
SG Zaanstad 1:22.40 9801062
Neptunia '24 1:22.44 9803856
Neptunia '24 1:24.57 9803854
Ed-Vo 1:30.40 9800300
SV 08 Werdohl 1:34.31 244983

Neptunia '24 NT 9805316
ZV Waterland 1:30.94 9801002
Ed-Vo 1:39.41 9800270
ZV Waterland 1:48.80 9805882
Neptunia '24 1:23.56 9702702
SG Zaanstad 1:41.28 9702176
ZV Waterland NT 9706178

Zwemvereniging Hoorn 1:15.11 9600112

Neptunia '24 1:15.82 9603516
Ed-Vo 1:17.98 9602480
ZV Waterland 1:19.70 9602006
Neptunia '24 1:18.54 9604720
Neptunia '24 1:25.77 9603026
ZV Waterland NT 9606550

Zwemvereniging Hoorn 1:07.85 9603338

36.92 1:15.25
39.46 1:19.12
4039 1:21.77

1:24.91
44.24 1:28.07
43.92 1:30.10
45.48 1:35.12
49.19 1:37.30
48.19 1:38.97
48.44 1:40.51

1:42.46

1:27.78
4534 1:36.00
4851 1:37.68
37.67 1:16.05
38.68 1:19.08
39.48 1:20.02
4043  1:21.79

1:22.44

1:27.20
4438 1:31.16
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36e internationale paastoernooi 2011

Volendam, 23. - 24.4.2011

Programmanr. 30, Dames, 100m rugslag

Meisjes Jeugd 2

1. Myrna Gorter
2. Sabrina van der Vis
B
3. Lena Marie Schneider

Dames Senioren D1

1. Laura Terpstra
2. Hester Boes
3. Manon Sier

Dames Senioren D2

1. Yvonne Dotinga
2. Angela Tol

Dames Senioren

Sigrid Dogger

Sarah de Waart
Svenja Gareis
Rozemarijn de Waart
Stephanie Havenaar
Desiree van der Lem
A

Mieke van Driel

8. Ryanne van Gulik

ok wn kR

~

Programmanr. 31

Neptunia '24
ZV Waterland

SV 08 Werdohl

Neptunia '24
ZV Waterland
Ed-Vo

Neptunia '24
Ed-Vo

De Zwoer

ZV Waterland
SV 08 Werdohl
ZV Waterland
ZV Waterland
Ed-Vo

ZV Waterland
ZV Waterland

1:15.00
1:22.89

1:28.67

1:19.58
1:21.51
1:34.97

1:20.74
1:25.15

1:10.55
1:16.13
1:18.19
1:20.97
1:22.17
1:22.84

1:25.06
1:22.37

9503158
9503298

173766

9402914
9403670
9403210

9306096
9307222

9200452
9103400
148848

9201954
8901604
6800282

8901008
8905470

Heren, 4 x 100m vrije slag

39.69
41.80

44.20

39.09
42.55
49.02

41.28
41.90

35.06

39.03
40.41

40.85

42.63
43.74

1:19.60
1:25.52

1:33.15

1:19.02
1:25.65
1:43.91

1:24.42
1:25.82

1:12.49
1:18.95
1:19.76
1:24.70
1:25.27
1:25.52

1:27.72
1:28.50

Heren Senioren Open

24-4-2011 - 14:00 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Ed-Vo1l Ed-Vo 3:40.11 3:47.49
Remco Tol 95 26.86 56.64 Richard Veerman 91
Ruben Tol 95 Fred Bond 89
2. ZV Waterland 1 ZV Waterland 3:47.47 3:48.54
Gerco Kalverboer 94 27.68 57.77 Nick Venema 93
Jodo Schilder 92 Jordy Kok 87
3. Neptunia '24 2 Neptunia '24 3:57.79 3:59.18
Luuk Veldman 99 29.96 1:03.28 Minne Koopmans 96
Robert Westerdijk 94 Wouter Sikma 93
4, Ed-Vo 2 Ed-Vo 4:.01.25 4:03.15
Kaspur van der Lem 96 29.77  1:01.80 Rick Bond 93
Rob Tol 92 Levi Tol 97
5. ZV Waterland 2 ZV Waterland 3:50.56 4:03.89
Maikel Boes 92 29.64  1:03.00 Nicky Kok 88
Stefan Bouwman 91 Tom van Gulik 84
6. ZV Waterland 3 ZV Waterland 4:17.98 4:17.77
Jos Kalverboer 96 30.28 1:03.46 Paul de Graaf 95
Rick van Zanten 98 Tim de Graaf 92
7. ZV Waterland 4 ZV Waterland 5:21.22 5:33.54
Vito Meij 99 39.89 1:27.95 lan Berkel 98
Herke Brugman 96 Brian van Kerkwijk 96
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36e internationale paastoernooi 2011

Volendam, 23. - 24.4.2011

Programmanr. 32

Dames, 4 x 100m vrije slag

Dames Senioren Open

24-4-2011 - 14:10 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. ZV Waterland 1 ZV Waterland 4:27.99 4:28.42
Saritha van Zanten 98 33.70 1:08.67 Sarah de Waart 91
Ryanne van Gulik 89 Rozemarijn de Waart 92
2. Ed-Vo1l Ed-Vo 4:26.19 4:31.81
Lara Deul 96 31.96 1:06.46 Janine Kroon 96
Joyce Geschiere 90 Monique Tol-Tuijp 69
3. SG Zaanstad 1 SG Zaanstad 4:34.82 4:38.52
Lisanne van Zijl 95 31.92 1:07.58 Kelsey Okkers 98
Melina Knol 98 Zoé van der Kwaak 98
4. Neptunia '24 2 Neptunia '24 4:34.43 4:41.60
Yvonne Dotinga 93 34.02 1:11.60 Janna Post 96
Irene Dotinga 96 Myrna Gorter 95
5. ZV Waterland 2 ZV Waterland 4:38.83 4:53.34
Mieke van Driel 89 34.18 1:11.80 Sabrina van der Vis 95
Hester Boes 94 Lisa Schellinger 96
6. Ed-Vo2 Ed-Vo 5:06.60 5:30.83
Esmée Veerman 99 42.62  1:30.30 Merel Tol 98
Manon Sier 94 Desiree van der Lem 68
7. ZV Waterland 3 ZV Waterland 5:38.03 5:44.57
Gaya Meij 98 4460 1:35.82 Roanne Stolk 98
Rebecca Schipper 99 Sascha Moenis 96

Programmanr. 33

Heren, 100m rugslag

AFGEM

Heren Senioren Open

24-4-2011 - 14:22 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

Jongens Minioren 6
1. Sam Haring Zwemvereniging Hoorn 1:15.60 9901491 36.69 1:13.89
2. Luuk Veldman Neptunia '24 1:19.67 9900981 35.99 1:15.09
3. Sander Dorland WZ&PC Purmerend 1:19.10 9902643 38.89 1:20.81
4. Bonk Stout De Dolfijn 1:25.24 9902181 39.36 1:21.16
5. Bas Vlugt Ed-Vo 1:17.73 9900727 40.68 1:21.89
6. Tim Wassenaar SG Zaanstad 1:29.90 9901869 44,42 1:30.06
7. Raoul Lieverst SG Zaanstad 1:32.90 9900713 46.68 1:34.40
8. Daan In de Braekt SG Zaanstad 1:34.25 9900571 47.35 1:38.10
9. Vito Meijj ZV Waterland 1:35.83 9900777 50.17 1:38.73
M Nanne Brugman ZV Waterland 1:36.20 9901367

Jongens Junioren 1
1. Rick van Zanten ZV Waterland 1:14.18 9800351 3755 1:17.31
2. Ruben Methorst De Zwoer 1:40.04 9803665 4592 1:35.07
3. lan Berkel ZV Waterland 1:32.71 9801199 47.71 1:39.50
4. Marc Schellinger ZV Waterland NT 9805051 5451 1:48.80

Cedrik Zimatt SV 08 Werdohl 1:28.20 269755

Jongens Junioren 2
1. LeviTol Ed-Vo 1:13.41 9700351 35.63 1:13.14
2. Danny Fabian Groen WZ&PC Purmerend 1:16.41 9703033 36.48 1:14.60
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36e internationale paastoernooi 2011

Volendam, 23. - 24.4.2011

Programmanr. 33, Heren, 100m rugslag

Jongens Junioren 3

NWNSOTORA~LONE

D

AFGEM

Minne Koopmans
Kaspur van der Lem

Lukas Frederick Weber

Jos Kalverboer
Brian van Kerkwijk

Zederick-Pascal Fidorra

Herke Brugman
Dwight van Schoorl

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Hendrik Rozema

Jongens Junioren 4

1.
2.
3.

Remco Tol
Ruben Tol
Paul de Graaf

Heren Jeugd 1

agprwnNE

Frank van der Wolff
Gerco Kalverboer
Robert Westerdijk
Tobias Guder
Darian Wiegard

Heren Jeugd 2

1.
2.
3.

Wouter Sikma
Nick Venema
Rick Bond

Heren Senioren Open

1.
2.
3.

Jeffrey Appel
Fred Bond
Richard Veerman
B

Jordy Kok

A

Joao Schilder
Tom van Gulik
Daniel Heinze
Stefan Bouwman
Maikel Boes

Rob Tol

Marcel van der Lem
Nicky Kok

Tim de Graaf

Neptunia '24 1:12.18 9603557
Ed-Vo 1:10.59 9600279
SV 08 Werdohl 1:17.82 179592

ZV Waterland 1:17.03 9602241
ZV Waterland 1:20.36 9605339
SV 08 Werdohl 1:28.59 179594

ZV Waterland 1:35.42 9604143
De Dolfijn 1:13.26 9600327
Neptunia '24 1:16.73 9600281
Ed-Vo 1:08.04 9501505
Ed-Vo 1:06.75 9501119
ZV Waterland 1:16.45 9500107
Zwemvereniging Hoorn  59.93 9400955
ZV Waterland 1:10.04 9400231
Neptunia '24 1:12.06 9402139
SV 08 Werdohl 1:14.57 167123

SV 08 Werdohl 1:15.84 167125

Neptunia '24 1:03.40 9302335
ZV Waterland 1:05.88 9300951
Ed-Vo 1:12.04 9303871
WZ&PC Purmerend 58.49 9200027
Ed-Vo 1:01.20 8905697
Ed-Vo 1:04.69 9106345
ZV Waterland 1:04.39 8701783
ZV Waterland 1:05.98 9202145
ZV Waterland 1:07.99 8400799
SV 08 Werdohl 1:07.08 148847

ZV Waterland 1:07.46 9100251
ZV Waterland 1:15.21 9204629
Ed-Vo 1:12.54 9205459
Ed-Vo 1:13.97 6500563
ZV Waterland 1:07.00 8801931
ZV Waterland 1:10.73 9202137

34.30 1:09.92
35.06 1:11.48
37.39 1:18.39
39.95 1:19.32
40.58 1:22.33
44.15 1:29.93
46.34 1:38.60
35.80 1:15.20
32.68 1:05.96
33.29 1:07.45
37.62 1:15.91
29.37 1:.01.14
36.23 1:14.54
37.36 1:14.94
38.08 1:17.22
37.59 1:17.83
33.13 1:08.19
3445 1:11.21
37.54 1:17.77
30.27 1:01.60
30.20 1:01.67
32.54 1:06.30
32.60 1:06.30
32.90 1:07.84
34.86 1:10.68
33.04 1:10.72
36.21 1:15.10
36.80 1:15.76
36.51 1:17.39
37.69 1:18.92
40.14 1:22.74

1:26.27
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36e internationale paastoernooi 2011

Volendam, 23. - 24.4.2011

Programmanr. 34 Meisjes, 50m vrije slag 9-10 jaar
24-4-2011 - 14:38 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Meisjes Minioren 4
1. Julia Eijer SG Zaanstad 36.50 0100456 35.45
2. Femke Romy Wiersma Neptunia '24 36.72 0103078 35.86
3. Marije Sweering Neptunia '24 35.74 0101228 36.72
4. Kim Groeneveld ZV Waterland 38.61 0100924 39.96
5. Damla Ugurlu SV 08 Werdohl 4155 267051 41.54
6. Ela Ugurlu SV 08 Werdohl 47.84 269756 44.12
7. Lieke Brinkman Zwemvereniging Hoorn 50.85 0100858 46.67
8. Feline Verheij ZV Waterland 48.18 0103160 48.45
9. Roos Schipper ZV Waterland 56.26 0102408 52.31
Meisjes Minioren 5
1. Michelle Verhoeven Ed-Vo 34.97 0001922 34.03
2. Jeanine Moeglich SV 08 Werdohl 36.54 264634 34.22
3. Jennifer Tuijp WZ&PC Purmerend 38.51 0004198 37.47
4. Sterre Veerman Ed-Vo 41.28 0003544 39.51
5. Noél Hettinga Neptunia '24 38.19 0002536 39.72
6. Chantal Mueller SV 08 Werdohl 43.08 269753 40.28
7. Famke van Heck Zwemvereniging Hoorn 42.19 0002578 41.28
Programmanr. 35 Meisjes, 50m vrije slag 6 - 8 jaar
24-4-2011 - 14:42 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Meisjes Minioren 2
1. Kim Veerman Ed-Vo 52.84 0300558 51.58
2. Marit Veerman Ed-Vo 58.44 0300560 57.23
3. Shanna Berkel ZV Waterland 1:03.55 0300292 59.60
Meisjes Minioren 3
1. Danique Bernard Ed-Vo 37.32 0200224 37.06
2. Calina van der Lem Ed-Vo 42.36 0200086 44.31
3. Jetske van Heck Zwemvereniging Hoorn 49.95 0200396 47.86
4. Sude Ugurlu SV 08 Werdohl 58.20 284590 55.68
Programmanr. 36 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 4 en 5
24-4-2011 - 14:45 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Jongens Minioren 4
1. Luc Kroon Ed-Vo 34.02 0100697 34.57
2. Jesse Brand Neptunia '24 37.66 0100885 36.72
3. Matthé Knol SG Zaanstad 43.43 0100309 40.55
A
4. Bjorn Keizer Ed-Vo 46.18 0102199 42.34
5. Michael van Kerkwijk ZV Waterland 40.21 0102205 42.48
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36e internationale paastoernooi 2011

Volendam, 23. - 24.4.2011

Programmanr. 36, Jongens, 50m vrije slag

Jongens Minioren 5

1. Marc Castricum Zwemvereniging Hoorn 32.28 0000321 31.85
2. lanvan Tiel WZz&PC Purmerend 32.38 0000349 32.08
3. Arjen van der Vis ZV Waterland 39.60 0002945 38.67
4. Yassine Belhadaoui SG Zaanstad 41.48 0003531 39.38
5. Ruben Uidam ZV Waterland 41.98 0002949 40.26
6. Jordi van der Lem Ed-Vo 41.54 0000189 40.55
B
7. Dennis Mashinchi WZzZ&PC Purmerend 52.45 0003399 43.36
8. Jimmy Robinson WZ&PC Purmerend 47.48 0002457 44.85
Programmanr. 37 Jongens, 50m vrije slag 6 - 8 jaar
24-4-2011 - 14:49 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Jongens Minioren 1
1. Marc Tol Ed-Vo 1:.07.74 0400125 59.57
Jongens Minioren 2
1. Tim Cohen ZV Waterland NT 0300685 45.99
2. Jeff Kroon Ed-Vo NT 0300401 54.37
DIS Barry Schot WZzZ&PC Purmerend NT 0300321
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
Jongens Minioren 3
1. Elroy Schot WZ&PC Purmerend 39.12 0200689 39.47
2. Tristan Detmers Zwemvereniging Hoorn 42.67 0200221 39.92
3. Ruud Veerman Ed-Vo 44.42 0200585 41.92
4. Tom Veerman Ed-Vo 45.73 0200965 44.55
Programmanr. 38 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren Open
24-4-2011 - 14:51 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m
Meisjes Junioren 1
1. Annewietske Visser Neptunia '24 2:41.68 9902674 36.97 1:19.68 2:03.37 2:41.68
2. llse Marije Sijpersma Neptunia '24 2:50.33 9901014 39.25 1:22.49 2:07.91 2:48.41
3. lona van Stelten SG Zaanstad 3:36.25 9902314 39.08 1:24.16 2:11.45 2:58.78
4. Mijke Bergkotte De Zwoer 3:03.35 9903434 42.33 1:29.67 2:17.99 3:02.50
5. Esmée Veerman Ed-Vo 3:17.21 9904042 4298 1:32.66 2:22.48 3:07.98
6. Johanna Weber SV 08 Werdohl 3:03.91 269758 42.06 1:30.44 2:21.20 3:08.40
7. Rebecca Schipper ZV Waterland 3:17.97 9902240 43.23 1:33.24 2:25.52 3:16.26
Meisjes Junioren 2
1. Melina Knol SG Zaanstad 2:29.44 9802232 34.05 1:12.05 1:51.22 2:25.85
2. Saritha van Zanten ZV Waterland 2:33.05 9801220 36.32 1:16.82 1:57.69 2:33.57
3. Kelsey Okkers SG Zaanstad 2:39.22 9801062 35.54 1:15.48 1:56.34 2:35.58
4. Naomi Cohen WZz&PC Purmerend 2:38.46 9801222 36.85 1:16.81 1:58.45 2:38.24
B
5. Brecht Buis Neptunia '24 2:46.55 9803854 39.99 1:23.86 2:08.62 2:48.62
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36e internationale paastoernooi 2011

Volendam, 23. - 24.4.2011

Programmanr. 38, Meisjes, 200m vrije slag, Meisjes Junioren 2

Rang

6. Merel Tol
7. Rosalie Spekreijse
8. Xenia Tabata Fidorra
9. Evelien de Jong

10. Roanne Stolk

11. Gaya Meij

12. Sharon van der Lem

Meisjes Junioren 3

1. Verena Schlueter
2. Delia Verheij

Meisjes Jeugd 1

1. Manon Wiersma

2. Lara Deul

3. Janine Kroon

4. Janna Post

5. Sascha Moenis
AFGEM Claudia Rijkhoff
AFGEM Lisa Schellinger

Meisjes Jeugd 2

Lisanne van Zijl
Jonna Epker

Myrna Gorter

Sabrina van der Vis
Lena Marie Schneider

aprwNE

Dames Senioren D1

1. Hester Boes
A
2. Manon Sier

Dames Senioren D2

1. Femke Swier
2. Yvonne Dotinga

Dames Senioren

Sigrid Dogger
Rozemarijn de Waart
Monique Tol-Tuijp
Ryanne van Gulik
Mieke van Driel
Desiree van der Lem
Joyce Geschiere
Sarah de Waart
Stephanie Havenaar

©CoNoGO MNP

Ed-Vo
Neptunia '24
SV 08 Werdohl
Neptunia '24
ZV Waterland
ZV Waterland
Ed-Vo

SV 08 Werdohl
ZV Waterland

Zwemvereniging Hoorn
Ed-Vo

Ed-Vo

Neptunia '24

ZV Waterland
Zwemvereniging Hoorn
ZV Waterland

SG Zaanstad
Zwemvereniging Hoorn
Neptunia '24

ZV Waterland

SV 08 Werdohl

ZV Waterland

Ed-Vo

Zwemvereniging Hoorn
Neptunia '24

De Zwoer

ZV Waterland
Ed-Vo

ZV Waterland
ZV Waterland
Ed-Vo

Ed-Vo

ZV Waterland
ZV Waterland

In.tijd
2:47.86
2:42.34
2:50.35
3:28.07
3:01.71
3:16.93
3:22.40

2:42.25
NT

2:19.08
2:23.65
2:31.08
2:31.62

NT
2:10.63
2:41.25

2:29.16
2:31.07
2:30.84
2:36.61
3:01.11

2:34.70

2:57.14

2:08.63
2:36.39

2:20.05
2:26.14
2:27.95
2:24.53
2:30.72
2:42.15
2:41.18
2:31.46
2:30.90

9800300
9803856
204009

9805316
9801002
9805882
9800270

204006
9706178

9600112
9602480
9600600
9604720
9606550
9603338
9602006

9505454
9501196
9503158
9503298
173766

9403670

9403210

9305122
9306096

9200452
9201954
6900800
8905470
8901008
6800282
9007526
9103400
8901604

50m

38.71
40.69
37.76
42.49
43.26
43.45
43.12

36.24
46.06

33.00
33.61
35.04
38.71
37.10

33.48
35.72
35.95
37.60
39.68

37.45

43.53

31.12
36.58

33.09
34.05
33.43
34.24
35.69
36.73
38.48
38.00
39.62

100m

1:24.18
1:25.11

12.67
1:30.99
1:31.29
1:33.42
1:37.96

150m

2:09.24
2:09.35

200m

2:49.60
2:49.86
2:50.64
3:06.13
3:10.01
3:16.45
3:18.39

2:20.91
2:25.50

2:32.87

1:19.21
1:38.06

2:02.91
2:30.01

2:45.32
3:15.41

1:08.82
1:11.99
1:14.36
1:20.97
1:21.32

2:21.29
2:27.47
2:35.51
2:42.66
2:55.60

1:51.27

2:04.25

1:12.92
1:15.10
1:16.51
1:21.16
1:26.02

2:29.30
2:36.10
2:36.59
2:47.54
3:03.40

1:56.07
1:58.04

2:14.78

1:18.05 1:59.67 2:38.24

1:33.80 2:26.99 3:17.03

1:05.37
1:17.78

1:39.30
1:59.12

2:13.10
2:37.19

1:09.41
1:13.24
1:11.78
1:12.07
1:17.19
1:18.32
1:20.14
1:21.15
1:23.74

1:45.79
1:53.30
1:51.50
1:51.18
2:00.45

2:22.41
2:28.56
2:29.51
2:30.37
2:42.44
2:43.54
2:45.86
2:50.77
2:56.16

2:03.24
2:05.67
2:09.56
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36e internationale paastoernooi 2011

Volendam, 23. - 24.4.2011

Programmanr. 39

Heren, 100m schoolslag

Heren Senioren Open

24-4-2011 - 15:18 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
Jongens Minioren 6
1. Luuk Veldman Neptunia '24 1:30.16 9900981 40.28 1:25.17
2. Bas Vlugt Ed-Vo 1:33.64 9900727 46.06 1:35.29
3. Raoul Lieverst SG Zaanstad 1:39.27 9900713 47.27 1:40.08
4. Sam Haring Zwemvereniging Hoorn 1:37.46 9901491 48.18 1:40.71
5. Tim Wassenaar SG Zaanstad 1:40.15 9901869 49.62 1:43.92
6. Vito Meijj ZV Waterland 1:48.06 9900777 55.21 1:47.58
DIS Metehan Ugurlu SV 08 Werdohl NT 304377
SN - Keerpunt of eindpunt in het geheel niet aangeraakt (geen tijd noteren)., SA - Na start en/of keerpunt niet met het |
DIS Sander Dorland WZ&PC Purmerend 1:34.97 9902643
AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren).
AFGEM Nanne Brugman ZV Waterland 1:47.98 9901367
Jongens Junioren 1
1. Rick van Zanten ZV Waterland 1:23.14 9800351 41.20 1:27.03
2. lan Berkel ZV Waterland 1:56.24 9801199 55.46 1:56.38
3. Marc Schellinger ZV Waterland NT 9805051 56.77 1:56.78
4. Ruben Methorst De Zwoer 2:01.36 9803665 57.96 1:59.81
Jongens Junioren 2
1. LeviTol Ed-Vo 1:18.76 9700351 38.46 1:20.81
2. Jesse Frankenhuizen De Dolfijn 1:25.48 9703951 39.89 1:24.25
3. Dominik Moeglich SV 08 Werdohl 1:25.34 258007 40.80 1:28.81
4. Danny Fabian Groen WZ&PC Purmerend 1:42.54 9703033 4587 1:35.35
Jongens Junioren 3
1. Sven Dogger De Zwoer 1:17.64 9600617 36.65 1:17.51
2. Minne Koopmans Neptunia '24 1:21.57 9603557 38.55 1:21.47
3. Kaspur van der Lem Ed-Vo 1:25.76 9600279 39.66 1:24.43
4. Dwight van Schoorl De Dolfijn 1:29.25 9600327 4163 1:28.35
5. Jos Kalverboer ZV Waterland 1:29.27 9602241 43.09 1:30.81
6. Marvin Bettermann SV 08 Werdohl 1:34.56 179596 43.11 1:32.75
7. Jendrik Wiegard SV 08 Werdohl 1:36.99 179599 4400 1:35.21
8. Brian van Kerkwijk ZV Waterland 1:34.63 9605339 46.25 1:37.75
9. Herke Brugman ZV Waterland 1:34.85 9604143 4750 1:39.59
AFGEM Hendrik Rozema Neptunia '24 1:25.28 9600281
Jongens Junioren 4
1. Ruben Tol Ed-Vo 1:12.39 9501119 36.07 1:16.64
2. Paul de Graaf ZV Waterland 1:19.69 9500107 39.18 1:21.40
3. Remco Tol Ed-Vo 1:23.73 9501505 41.85 1:30.53
Heren Jeugd 1
1. Robert Westerdijk Neptunia '24 1:14.70 9402139 37.11 1:17.52
2. Gerco Kalverboer ZV Waterland 1:16.57 9400231 37.09 1:18.03
3. Jan Gareis SV 08 Werdohl 1:18.59 167122 37.59 1:20.25
4. Tobias Guder SV 08 Werdohl 1:19.82 167123 39.75 1:25.03
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36e internationale paastoernooi 2011

Volendam, 23. - 24.4.2011

Programmanr. 39, Heren, 100m schoolslag

Heren Jeugd 2

1. Wouter Sikma Neptunia '24 1:14.13 9302335 35.87 1:16.53
2. Rick Bond Ed-Vo 1:19.14 9303871 38.80 1:22.96
Heren Senioren Open
1. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 1:06.86 9200027 32.82 1:09.37
2. Fred Bond Ed-Vo 1:09.79 8905697 34.82 1:13.86
3. Joéo Schilder ZV Waterland 1:11.27 9202145 35.06 1:14.25
4. Nicky Kok ZV Waterland 1:17.60 8801931 36.97 1:18.45
5. Tom van Gulik ZV Waterland 1:14.03 8400799 37.17 1:19.04
6. Bjorn de Goede SG Zaanstad 1:20.78 8701041 37.63 1:20.91
7. Marcel van der Lem Ed-Vo 1:19.46 6500563 38.68 1:22.59
8. Christian Bloeink SV 08 Werdohl 1:19.07 125921 38.74 1:23.58
9. Richard Veerman Ed-Vo 1:14.29 9106345 38.91 1:25.02
10. Rob Tol Ed-Vo 1:22.89 9205459 42.65 1:29.25
11. Maikel Boes ZV Waterland 1:26.45 9204629 4220 1:31.46
12. Tim de Graaf ZV Waterland 1:20.99 9202137 42.60 1:33.70
Programmanr. 40 Meisjes, 100m rugslag 9-10jaar
24-4-2011 - 15:34 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
Meisjes Minioren 4
1. Julia Eijer SG Zaanstad 1:30.60 0100456 43.36 1:30.82
2. Marije Sweering Neptunia '24 1:30.03 0101228 4593 1:31.33
3. Femke Romy Wiersma Neptunia '24 1:37.38 0103078 49.47 1:38.16
4. Kim Groeneveld ZV Waterland 1:36.52 0100924 48.99 1:40.68
5. Feline Verheij ZV Waterland 2:01.49 0103160 56.98 1:59.14
6. Roos Schipper ZV Waterland 1:55.76 0102408 1:00.27 2:00.12
DIS Lieke Brinkman Zwemvereniging Hoorn 2:02.25 0100858 56.87 1:57.68
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
Meisjes Minioren 5
1. Michelle Verhoeven Ed-Vo 1:29.86 0001922 42.18 1:27.53
2. Noél Hettinga Neptunia '24 1:41.07 0002536 50.78 1:41.85
3. Sterre Veerman Ed-Vo 1:52.92 0003544 52.69 1:47.67
DIS Famke van Heck Zwemvereniging Hoorn 1:51.05 0002578 51.21 1:41.94
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
Programmanr. 41 Meisjes, 100m rugslag 7 - 8 jaar
24-4-2011 - 15:38 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
Meisjes Minioren 2
1. Kim Veerman Ed-Vo 2:15.83 0300558 1:01.65 2:03.44
DIS Marit Veerman Ed-Vo 2:09.25 0300560
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
DIS Shanna Berkel ZV Waterland 2:26.59 0300292 1:09.00 2:23.00

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
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36e internationale paastoernooi 2011
Volendam, 23. - 24.4.2011

Programmanr. 41, Meisjes, 100m rugslag

Meisjes Minioren 3

1. Danique Bernard
2. Calina van der Lem
DIS Jetske van Heck

RD - Rugligging verlaten

Programmanr. 42

Ed-Vo 1:34.28 0200224
Ed-Vo 1:44.47 0200086 52.11 1:46.77
Zwemvereniging Hoorn 2:06.26 0200396 1:01.71 2:04.09
en stuwbewegingen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

4559 1:33.34

Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 4 en 5

24-4-2011 - 15:41 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
Jongens Minioren 4
1. Luc Kroon Ed-Vo 1:16.75 0100697 35.88 1:16.09
2. Jesse Brand Neptunia '24 1:26.16 0100885 40.68 1:23.75
3. Matthé Knol SG Zaanstad 1:32.60 0100309 43.23 1:30.09
4. Bjorn Keizer Ed-Vo 1:40.97 0102199 45.17 1:36.06
5. Michael van Kerkwijk ZV Waterland 1:32.22 0102205 4445 1:36.07
Jongens Minioren 5
1. lan van Tiel WZz&PC Purmerend 1:09.60 0000349 34.15 1:10.15
2. Marc Castricum Zwemvereniging Hoorn 1:09.11 0000321 34.40 1:10.29
3. Arjenvan der Vis ZV Waterland 1:23.11 0002945 3991 1:2491
4. Yassine Belhadaoui SG Zaanstad 1:34.49 0003531 42.01 1:29.15
5. Jordi van der Lem Ed-Vo 1:31.12 0000189 43.62 1:31.52
6. Ruben Uidam ZV Waterland 1:30.32 0002949 44,44 1:36.28
7. Jimmy Robinson WZ&PC Purmerend 1:47.84 0002457 47.22 1:39.63
Programmanr. 43 Jongens, 100m vrije slag 7 - 8 jaar
24-4-2011 - 15:46 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
Jongens Minioren 2
1. Jeff Kroon Ed-Vo NT 0300401 56.93 2:06.44
DIS Tim Cohen ZV Waterland NT 0300685
AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren).
Jongens Minioren 3
1. Elroy Schot WZ&PC Purmerend 1:30.87 0200689 4481 1:32.59
2. Tristan Detmers Zwemvereniging Hoorn 1:36.57 0200221 4443 1:33.90
3. Ruud Veerman Ed-Vo 1:40.03 0200585 4459 1:35.82
4. Tom Veerman Ed-Vo 1:56.04 0200965 50.31 1:53.28
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36e internationale paastoernooi 2011

Volendam, 23. - 24.4.2011

Programmanr. 44

Dames, 100m schoolslag

Dames Senioren Open

24-4-2011 - 15:48 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
Meisjes Junioren 1
1. Stephanie Tank SV 08 Werdohl 1:36.03 275880 46.92 1:37.82
2. Alicia Bettermann SV 08 Werdohl 1:38.48 230791 4544 1:37.91
3. Rebecca Schuermann SV 08 Werdohl 1:34.88 224937 46.75 1:39.10
4. Gina Lee Brahmsiepen SV 08 Werdohl 1:42.06 227265 46.53 1:39.85
5. Esmée Veerman Ed-Vo 1:46.84 9904042 49.35 1:42.59
6. Annewietske Visser Neptunia '24 1:43.25 9902674 50.20 1:44.71
7. llse Marije Sijpersma Neptunia '24 1:43.82 9901014 51.11 1:45.76
8. Rebecca Schipper ZV Waterland 1:48.86 9902240 50.74 1:46.00
9. Mijke Bergkotte De Zwoer 1:50.76 9903434 50.72 1:48.32
10. JuliaIrle SV 08 Werdohl 1:50.17 269759 51.55 1:49.09
11. Roos Venema ZV Waterland NT 9905452 51.99 1:50.50
12. Catannia Nortan De Dolfijn 1:51.01 9904400 53.86 1:53.80
13. K. Brinkhuijsen WZ&PC Purmerend 2:05.08 9902892 1:00.00 2:05.39
Meisjes Junioren 2
1. Zoé van der Kwaak SG Zaanstad 1:25.43 9801064 4156 1:28.29
2. Saritha van Zanten ZV Waterland 1:30.84 9801220 43.71 1:30.61
3. Melina Knol SG Zaanstad 1:32.27 9802232 47.16 1:34.35
4. Merel Tol Ed-Vo 1:36.56 9800300 4597 1:37.41
5. Naomi Cohen WZzZ&PC Purmerend 1:35.39 9801222 1:37.89
6. Eline van Zijl SG Zaanstad 1:42.19 9803382 46.62 1:38.93
7. Brecht Buis Neptunia '24 1:34.42 9803854 48.16 1:39.32
8. Alea Waescher SV 08 Werdohl 1:34.78 244983 46.60 1:39.86
9. Sharon van der Lem Ed-Vo 1:43.71 9800270 49.13 1:46.18
10. Rosalie Spekreijse Neptunia '24 1:38.75 9803856 50.61 1:46.28
11. Gaya Meij ZV Waterland 1:50.49 9805882 50.83 1:47.88
12. Evelien de Jong Neptunia '24 NT 9805316 51.68 1:49.09
Meisjes Junioren 3
1. Sophie Wascher SV 08 Werdohl 1:34.70 230790 45.03 1:35.30
2. Anke Koopmans Neptunia '24 1:41.04 9702702 52.21 1:47.65
3. Delia Verheij ZV Waterland NT 9706178 54.27 1:55.07
Meisjes Jeugd 1
1. Manon Wiersma Zwemvereniging Hoorn 1:19.45 9600112 38.09 1:20.00
2. Irene Dotinga Neptunia '24 1:25.93 9603516 43.16 1:30.06
3. Lara Deul Ed-Vo 1:29.51 9602480 42,73 1:31.14
4. Janine Kroon Ed-Vo 1:29.42 9600600 42.89 1:32.36
5. Sascha Moenis ZV Waterland 1:37.54 9606550 4573 1:36.14
6. Lisa Schellinger ZV Waterland 1:35.35 9602006 46.85 1:39.16
7. Rosanne Baarda Neptunia '24 1:37.21 9603026 48.75 1:40.78
AFGEM Claudia Rijkhoff Zwemvereniging Hoorn 1:22.68 9603338
Meisjes Jeugd 2
1. Lisanne van Zijl SG Zaanstad 1:26.80 9505454 39.47 1:24.40
2. Myrna Gorter Neptunia '24 1:23.20 9503158 41.43 1:26.67
3. Sabrina van der Vis ZV Waterland 1:29.01 9503298 44,41 1:33.75
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36e internationale paastoernooi 2011
Volendam, 23. - 24.4.2011

Programmanr. 44, Dames, 100m schoolslag

Dames Senioren D1

1. Hester Boes ZV Waterland 1:27.77 9403670 43.54 1:30.87
2. Laura Terpstra Neptunia '24 1:32.42 9402914 4439 1:34.24
3. Manon Sier Ed-Vo 1:35.83 9403210 50.97 1:49.75

Dames Senioren

1. Desiree van der Lem Ed-Vo 1:27.14 6800282 42.68 1:30.63
2. Ryanne van Gulik ZV Waterland 1:27.48 8905470 43.32 1:30.66
3. Sarah de Waart ZV Waterland 1:25.66 9103400 4257 1:31.10
4. Rozemarijn de Waart ~ ZV Waterland 1:28.81 9201954 4493 1:34.50
5. Joyce Geschiere Ed-Vo 1:37.68 9007526 47.71 1:39.84
Programmanr. 45 Heren, 100m vrije slag Heren Senioren Open
24-4-2011 - 16:05 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m

Jongens Minioren 6

1. Luuk Veldman Neptunia '24 1:03.58 9900981 30.74 1:03.24
2. Sam Haring Zwemvereniging Hoorn 1:05.82 9901491 33.17 1:07.71
3. Bas Vlugt Ed-Vo 1:10.92 9900727 36.24 1:13.12
4. Bonk Stout De Dolfijn 1:12.93 9902181 34.60 1:13.58
5. Sander Dorland WZzZ&PC Purmerend 1:12.07 9902643 36.96 1:15.63
6. Tim Wassenaar SG Zaanstad 1:14.47 9901869 37.35 1:17.55
7. Raoul Lieverst SG Zaanstad 1:19.89 9900713 38.22 1:21.56
8. Daan In de Braekt SG Zaanstad 1:20.97 9900571 40.93 1:25.76
9. Vito Meijj ZV Waterland 1:26.84 9900777 41.81 1:29.25
10. Metehan Ugurlu SV 08 Werdohl NT 304377 53.05 2:01.84
AFGEM Nanne Brugman ZV Waterland 1:21.06 9901367

Jongens Junioren 1

1. Rick van Zanten ZV Waterland 1:05.56 9800351 32.41 1:08.65

2. Ruben Methorst De Zwoer 1:23.97 9803665 37.98 1:21.54

3. lan Berkel ZV Waterland 1:28.84 9801199 41.88 1:26.86

4. Marc Schellinger ZV Waterland NT 9805051 52.62 1:48.99
AFGEM Cedrik Zimatt SV 08 Werdohl 1:14.23 269755

Jongens Junioren 2

1. LeviTol Ed-Vo 59.54 9700351 28.97 59.75
2. Danny Fabian Groen WZzZ&PC Purmerend 1:06.35 9703033 31.93 1:05.42
3. Jesse Frankenhuizen De Dolfijn 1:08.49 9703951 3212 1:07.88
4. Dominik Moeglich SV 08 Werdohl 1:11.06 258007 33.68 1:09.74

Jongens Junioren 3

1. Minne Koopmans Neptunia '24 59.22 9603557 29.28 59.53
2. Sven Dogger De Zwoer 59.19 9600617 28.90 59.68
3. Kaspur van der Lem Ed-Vo 1:01.28 9600279 29.83 1:01.92
4. Dwight van Schoorl De Dolfijn 1:04.03 9600327 31.33 1:04.08
5. Jos Kalverboer ZV Waterland 1:05.75 9602241 31.39 1:04.46
6. Lukas Frederick Weber SV 08 Werdohl 1:05.23 179592 31.68 1:07.37
7. Brian van Kerkwijk ZV Waterland 1:09.72 9605339 33.11 1:08.79
8. Marvin Bettermann SV 08 Werdohl 1:12.52 179596 34.66 1:12.06
9. Jendrik Wiegard SV 08 Werdohl 1:13.23 179599 33.38 1:13.86
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36e internationale paastoernooi 2011
Volendam, 23. - 24.4.2011

Programmanr. 45, Jongens, 100m vrije slag, Jongens Junioren 3

Rang In.tijd 50m 100m
10. Herke Brugman ZV Waterland 1:23.60 9604143 1:23.66
AFGEM Hendrik Rozema Neptunia '24 1:08.13 9600281
Jongens Junioren 4
1. Remco Tol Ed-Vo 57.41 9501505 27.03 56.74
2. Ruben Tol Ed-Vo 55.04 9501119 27.10 56.88
B
3. Auke Koops De Zwoer 58.37 9502455 28.50 59.57
4. Paul de Graaf ZV Waterland 1:03.69 9500107 31.15 1:03.83
Heren Jeugd 1
1. Gerco Kalverboer ZV Waterland 58.24 9400231 29.17 1:01.21
2. Robert Westerdijk Neptunia '24 1:00.83 9402139 30.15 1:03.82
3. Jan Gareis SV 08 Werdonhl 1:03.00 167122 36.72 1:03.85
4. Tobias Guder SV 08 Werdonhl 1:02.76 167123 30.69 1:06.15
5. Darian Wiegard SV 08 Werdonhl 1:06.00 167125 31.99 1:08.08
Heren Jeugd 2
1. Wouter Sikma Neptunia '24 54,22 9302335 27.25 56.88
A
2. Nick Venema ZV Waterland 56.78 9300951 27.56 57.10
3. Rick Bond Ed-Vo 1:01.36 9303871 28.89 1:01.39
Heren Senioren Open
1. Fred Bond Ed-Vo 53.71 8905697 25.18 54.02
B
Richard Veerman Ed-Vo 53.95 9106345 25.45 54.02
A
3. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 53.14 9200027 26.14 54.33
4. Joao Schilder ZV Waterland 56.36 9202145 28.56 1:00.22
5. Christian Bloeink SV 08 Werdohl 59.40 125921 28.96 1:01.02
6. Daniel Heinze SV 08 Werdohl 1:00.23 148847 28.91 1:02.37
7. Bjorn de Goede SG Zaanstad 1:04.05 8701041 30.19 1:03.20
8. Stefan Bouwman ZV Waterland 58.24 9100251 29.71 1:03.83
9. Marcel van der Lem Ed-Vo 1:03.12 6500563 30.53 1:04.11
10. Rob Tol Ed-Vo 59.07 9205459 29.97 1:05.71
11. Maikel Boes ZV Waterland 1:02.98 9204629 30.58 1:05.82
12. Tim de Graaf ZV Waterland 58.76 9202137 29.63 1:06.75
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